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NAV legger om kontroll-
strategien i utlandet og 
Spaniakontoret legges 

ned til påske. Dette er en kon-
sekvens av at kontoret har hatt 

svært få besøkende. 
- I februar måned i 2012 hadde 
vi i underkant av ti besøkende, 
sier direktør for NAV Kontroll, 
Magne Fladby. 

NAV legger ned 
kontoret i Alicante

Regjeringen 
jukser med tall
Professor i forvaltningsøko-

nomi, Bjarne Jensen mener 
at helseminister Anne-Grete 
Strøm Erichsen fra Arbeiderpar-
tiet jukser med tall for å få gjen-
nomført helsereformer. Jensen 
hevder også at Norge ikke bru-
ker mest penger i verden på rene 
helseutgifter, slik som blant an-
net statssekretær Robin Martin 
Kåss i helse- og omsorgsdepar-
tementet hevdet under årsmøte 
til Arbeiderpartiets i Torrevieja 
nylig.

Biskop-
besøk
En bispevisitas er ikke noe 

som skjer ofte, for det går 
mange år mellom hver gang bi-
skopen besøker de enkelte kir-
ker. Men i mars kommer imid-
lertid biskop Halvor Nordhaug 
til Costa Blanca. Nordhaug vil 
holde visitaser både i Altea, på 
Solgården og i Torrevieja.
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Flere ungdommer har blitt 
arrestert og andre har blitt 
hardt skadet etter demon-

strasjonen der elever stengte av 
en gate for trafi kk da de mar-
sjerte mot Plaza de San Agustìn. 
Mens de gikk prøvde politiet å 
stanse ungdommene for å åpne 
opp gaten for biler som ventet. 

Da enkelte ungdommer alli-
kevel gikk over veien begynte 
noen politimenn å slå elevene 
med batonger. Demonstrantene 
reagerte med å rope ironisk at 
”Det er modig av politiet å slå 
barn” og ”Dette er Spanias hel-
ter”.   

Dette ble rettferdiggjort av po-
litisjef i Valencia, Antonio Mo-
reno, som forsikret at det var 
nødvendig av politibetjentene 
å bruke denne typen makt i Va-
lencia mot de ”aggressive” elev-
ene. 

Han ville ikke uttale hvor man-
ge politimenn som deltok i hen-
delsen og uttalte at ”det er ikke 
lurt å avsløre for fi enden hva 
som er mine styrker”. 

Demonstrasjonen etterlot fl ere 
skadede politimenn og demon-
stranter. 

DEMONSTRERER I SOLIDARITET
Politisjefen som uttalte seg et-
ter demonstrasjonene refererte 
til elevene som ”fi enden” noe 
som kan sammenlignes med å 
helle bensin på bålet for folket 
som allerede har samlet seg for 
å demonstrere mot politiets vol-
delige framferd. 

Nå demonstrerer tusenvis av 
spanjoler i Spania for å vise so-
lidaritet med elevene ved skolen 
Lluìs Vives.  
Demonstrasjonene har pågått 
blant annet i Alicante, Elche, 
Benidorm, Elda, Valencia, Ma-
drid og Sevilla.  

I Alicante hadde nærmere 3.000 
spanjoler samlet seg. De satte 

seg ned ved Luceros, strakte 
hendene i været og ropte at 
”dette er våre våpen” for å vise 
at de møtes til en fredelig de-
monstrasjon. 

De roper at de vil ha mindre un-
dertrykkelse og mer utdannelse. 
Enkelte elever har også holdt 
taler for de fremmøtte hvor de 
har understreket deres motstand 
mot det de kaller ”politiets bru-
talitet” mot elevene i Valencia. 

I Valencia gikk elevene med 
skolebøker for å understreke at 
det eneste de ønsker med de-
monstrasjonen er å begrense 
innstrammingene i utdannings-
sektoren.

OPPFORDRER TIL RO
I Madrid hadde 2.500 elever 
samlet seg foran Partido Popu-
lars partilokale i gaten Gènova.     
President for elevorganisasjo-
nen i Valencia, Albert Ordòñez, 
er skuffet over at politikerne 
ikke viser interesse for de siste 
dagenes hendelser. 

Både tv-bilder og aviser viser 
uhyggelige bilder av politiet 
som slår ungdommer i protest. 
Statsminister Mariano Rajoy 
(PP) oppfordret 22. februar, 
til ro i gatene for å unngå å gi 
Spania, det han kaller, et uriktig 
bilde utad.
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Elever fra den videregående skolen Lluis Vives i Valencia trakk til gatene for å protestere mot 
regjeringens nye spareplan, slik mange andre også har gjort i februar måned. Men, denne 
gangen gikk det galt. Det som begynte som en fredelig protest mot regjeringens spareplan 
og kutt i utdanningssektoren har utviklet seg til en større konfl ikt mellom folket og politiet. 

Valencia

Skoleelever demonstrerte

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO
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Flere naturprodukter   Euro

Ginkgo biloba 100mg
forbedrer blodsirkulasjon. Tegn på 
dårlig blodomløp er hukommel-
sessvikt, mangel på konsentrasjon, 
tretthet, kalde hender og føtter.
      150 kaps   €17,95

Glukosamin-Kondroitin
Glukosamin & kondroitin er en 
velbalansert kombinasjon for sunne 
leddfunksjoner.
      150 kaps   €35,90

Magnesium 400 supra
Magnesium förbättrar muskel funktio-
nen, minskar benkramper, och ökar 
muskelernas stresstolerans.  Varje 
Kapsel innehåller 400 mg ren magne-
sium. Endast 1 kapsel per dag!
      120 kaps   €8,50

Chitosan 
Chitosan trekker til seg fettet som en 
svamp, og hemmer opptaket av fett i 
tarmsystemet.
      240 kaps   €29,90

Røkelse 
Røkelse ble brukt i Midtøsten tusen-
vis av år siden i populære medisin 
Ayurveda å lindre betennelse og 
revmatiske plager. 
      200 kaps   €32,50

Omega-7
Omega-7 fra økologisk dyrket havolje 
og har en beroligende og fuktighet-
givende effekt på slimhinner i strupe, 
øyne, munn og andre slimhinner.
      100 kaps   €21,50

Rosenrot
forbedrer konsentrasjonen, minnet 
och fremmer prestasjons-evnene.
      120 kaps   €15,00

Kräute rhaus
Sanct Bernhard

Goji Bio-Juice y Kapslar
ikke tilsatt sukker eller konser- 
veringsmidler.
     1 Litre   €24,50    ab 3x  €22,50    
   90 kaps   €13,95    ab 3x  €12,50    

  ...for helsen vår!

Etter demonstrasjonen 
i Valencia der politiet 
er anklaget for å bruke 

unødvendig vold for å kontrol-
lere demonstrantene, har det po-
litiske partiet Izquierda Unida 
(IU) presentert et forslag for å 
forhindre at sikkerhetsstyrker 
går utover sine fullmakter når 
de gjør inngripen i fredelige de-
monstrasjoner.
IU har gjennom nestleder og 
talsmann for komiteen i innen-
riksdepartementet i regionsre-
gjeringen, Richard Sixto, tatt 
initiativ til å lage et forslag for 
å kunne ”regulere og begrense” 
politiets inngripen i demonstra-
sjoner og protester organisert av 
organisasjoner og innbyggere.
Sixto ønsker å samle inn vi-
deoer fra overvåkingskameraer 
i gatene som har kunnet fi lme 
hendelsene. Han ber også om 
at det opprettes etterforsking av 
hendelsene der politiet har brukt 
unødvendig vold og at det blir 
konsekvenser for disse.
Cristobal Montoro (PP), skat-
te- og administrasjonsminister 
i den spanske regjeringen har 
fremlagt krav om de ansvarliges 
avgang.
Han har i et skriv uttalt at de 
krever politisjef Antonio More-
nos avgang for å tolerere og rett-
ferdiggjøre det de kaller ”brutal 
undertrykkelse av fredelige de-
monstranter”.
Moreno har ikke villet informe-
re pressen om hvor store politi-
styrker det var satt inn mot de-
monstrantene og sa at han ikke 

ville gi den slags informasjon til 
fi enden.
Han har også uttalt at tiltakene 
som var satt inn har vært abso-
lutt nødvendige.
Montoro krever også at Paula 
Sanchez de Leòn (PP) fra regi-
onsregjeringen i Valencia blir 
avskjediget for ikke å gjøre noe 
som helst etter den voldelige 
demonstrasjonen og for å støtte 
politisjefen og hans avgjørelser.
20. Februar nektet Paula San-
chez de Leòn for at det var brukt 
”undertrykkelse” fra politiets 
side mot elevene i Valencia, og 
uttalte at dersom enkelte politi-
menn hadde gått for langt i sin 
inngrepen, så ville det bli kon-
sekvenser for dem, på samme 
måte som det ville bli konse-
kvenser for demonstrantene 
som hadde opptredt i strid med 
det spanske lovverket.
Ti tusen personer har nå skrevet 
under på en underskriftskam-
panje som er satt i gang for å 
kreve Paula Sanchez de Leòns 
avgang.

Krever de ansvarliges av-
gang etter demonstrasjon

Alicante

Vil minne frivillige 
skandinaver

Alicante

Rådhusene i Alcoy og Al-
faz del Pi forbereder nå 
en utstilling for å minne 

75-års dagen for det svensk-nor-
ske sykehuset som ble opprettet 
ved oppstarten av den spanske 
borgerkrigen. Alfaz del Pi kom-
mune har tatt initiativ til å min-
nes 75-års dagen sammen med 
ordføreren var historiker fra Al-
coy, Ángel Beneito, kultursjef 
Ana Serrano og ordførersekre-
tær, Paco Fuster. De har nå møt-

tes for å planlegge utstilingen 
som skal minne en gruppe skan-
dinavere drev med pengeinn-
samling, gav medisiner, klær og 
mat til de som trengte det mest 
ved begynnelsen av borgerkri-
gen i 1936. Dette endte med at 
det ble startet et skandinavisk 
sykehus med tilsammen 30 an-
satte som behandlet sårede og 
syke under krigen. Program og 
dato for minnemarkeingen vil 
komme etterhvert.
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Oppfordres til å ta moralsk ansvar
Madrid

Bankene oppfordres til å ta 
et større etisk ansvar.
Finansminister Luis de 

Guindons har uttalt at han ønsker 
å lage en manual som inkluderer 
etiske prinsipper som bankene 
frivillig kan bruke.
Finansministeren tok opp det 
vanskelige temaet i parlamentet 
22. februar. Mange spanske fami-
lier som har blitt kastet ut av sine 
hjem fordi de ikke har kunnet be-
tale boliglånet, skylder fremdeles 
penger, selv etter at de er kastet 
ut og etter at banken har overtatt 
boligen.

De Guindos har satt fl ere punkter 
på manualen.
Blant annet ønsker ministeren at 
familier som er i særskilt vanske-
lige økonomiske situasjoner skal 
få kunne bo i sine hjem i opptil to 
år etter at de har sluttet å nedbe-
tale sine boliglån.
Vilkårene i manualen skal være 
tydelige og bare gjelde familiers 
faste bosted.
Talsmann for banksektoren har 
uttalt at de i utgangspunktet er 
positive til forslaget.
Den katolske hjelpeorganisasjo-
nen Càritas opplyser at det er om-

trent 580.000 spanske familier i 
Spania som helt eller nesten helt 
mangler noen form for innskudd. 

Mottok lønn og trygd 
Orihuela

Byrådene fra Partido Po-
pular i Orihuela, Pepa 
Ferrando og David Cos-

ta, har mottatt krav fra INEM 
om å tilbakebetale 164,85 euro 
til staten som de har mottatt 
i dagpenger samtidig som de 
jobbet på rådhuset i Orihuela 
og mottok en månedlig lønn på 
1.300 euro.

Saken ble avdekket torsdag 23. 
februar av byråd Antonia More-
no fra opposisjonspartiet PSOE. 

Menn er lønnsvinnere i Spania
Madrid

Kvinner i Spania må jobbe 
14 måneder for å tjene 
det samme som en mann 

gjør i løpet av 12 måneder.
Kvinner i Spania tjener altså 22 
prosent mindre enn menn i Spa-
nia.
Disse tallene ble presentert på en 
pressekonferanse av statssekretær 
for likestilling i Spania, Juan Ma-
nuel Moreno.
Han hevder at dette er spanske 
kvinners største utfordring ved 

tanke på likestilling i Spania.
Han uttaler at kvinner tar utdan-
nelse på lik linje som menn, og er 
svært høyt kvalifi serte.
Han uttaler at det er synd at kvin-
ner som er så godt kvalifi serte 

skal tjene mindre enn menn med 
samme kvalifi kasjoner og mener 
at samfunnet er forpliktet til å 
jobbe for å få bort forskjellsbe-
handlingen.
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www.nav.no

NAV Servicekontor Spania i Alicante legges ned med virkning fra 
1. april 2012. Kontoret ble opprettet som et prøveprosjekt i 2005.

NAV har gode selvbetjeningsløsninger på nett, og kan også
nås på telefon:

Spørsmål om pensjon (unntatt uførepensjon):•
www.nav.no/pensjon, eller tlf. +47 55 55 33 34.

Spørsmål om andre ytelser eller medlemskap:•
www.nav.no/internasjonalt, eller tlf. +47 21 07 37 00.

Vi minner om at spørsmål om helsetjenester skal rettes til
HELFO (Helseøkonomiforvaltningen). Informasjon finnes på
www.helfo.no eller på telefon til HELFO utland: +47 21 07 46 00.

Andre spørsmål kan rettes til Norges ambassade i Spania.

Vennlig hilsen Magne Fladby, direktør i NAV

NAV Servicekontor Spania 
legges ned 1. april 2012

Det blir altså helt feil å 
hevde at Norge har et 
av verdens dyreste og 

beste helsevesen. Bildet er – i 
følge professor Bjarne Jensen 
- helt annerledes når man ser 
nærmere på hva Norge bruker 
på rene helseutgifter.
-De fl este landene innrappor-
terer hvor mye landene bruker 
i rene helseutgifter i forhold til 
brutto nasjonalprodukt (BNP). 
Gjør vi det samme blir vi faktisk 
slått av hele 15 land i OECD. 
Land som Frankrike, Spania, 
Polen og Ungarn er for 

eksempel bedre enn oss, opply-
ser professor, Bjarne Jensen.

Det snedige her er at Norge 
plusser på en del andre utgifter 
i tillegg til de rene helssutgif-
tene, som sykehjem og syke-
hjemspleie. Behandling av nar-
komane underbyger dette synet, 
I 2003 ble utgiftene fl yttet fra 
sosialutgifter til helseutgifter, 
noe som førte til at helseutgif-
tene økte med en milliard kro-
ner. Dette er utgifter som andre 
land regner som sosiale utgifter. 
Derfor blir bildet og alle frem-
stillinger helt gale, i følge pro-
fessoren.

HELT UREALISTISK
-Det ser også ut som om Norge 
bruker mer penger enn mange 
andre på helse fordi tallene re-
fl ekterer forskjellene på prisene 
på helsetjenestene og lønnsni-
vået i de forskjellige landene. 
Dette fører til at ressursbruken 
undervurderes i land med lavt 
inntektsnivå og overvurderes 
i land med høyt inntektsnivå. 
Et annet problem er at når po-
litikerne sier at de bruker mye 
penger gir de inntrykk av at det 
fi nnes et stort potensial for inn-
sparing som er helt urealistisk.
Norge kommer altså godt ut 
på helsestatistikken til OECD 
sammenlignet med andre med-

lemsland på grunn av ”kreativ 
bokføring”. 2009-tallene viser 
at det var bare USA som brukte 
mer penger enn Norge i 2009.

NORGE JUKSER!
-Det er altså juks at Norge bru-
ker nest mest penger i verden på 
helse, fastslår professor, Bjarne 
Jensen.
Bjarne Jensen jobber for øy-
eblikket med en stor rapport om 
dette temaet, men rapporten er 

ikke ferdig ennå.
Kommunikasjonsavdelingen i 
Helse- og sosialdepartementet 
viser til at det er Statistisk Sen-
tralbyrå som rapporterer inn tal-
lene til OECD og ønsker derfor 
ikke å svare på kritikken. SSB 
på sin side har heller ikke ønsket 
å kommentere dette. Dagsavisen 
er blant de norske medier som 
har forsøkt å få en kommentar 
til professor Bjarne Jensens på-
stander, men ikke lykkes.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.NO

Professor i forvaltningsøkonomi, Bjarne Jensen mener at helseminister Anne-Grete Strøm Erichsen 
fra Arbeiderpartiet jukser med tall for å få gjennomført helsereformer. Jensen hevder også at Norge 
ikke bruker mest penger i verden på rene helseutgifter, slik som blant annet statssekretær Robin Martin 
Kåss i helse- og omsorgsdepartementet hevdet under årsmøte til Arbeiderpartiets i Torrevieja nylig.

Torrevieja

Professor mener AP jukser med tall

Polen og Ungarn er for 
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Mange har mye å klage 

på når det snakkes om 

norsk helsevesen og 

helsepolitikk, ikke minst er det 

mange kritiske norske røster her 

nede i Spania. Disse kom raskt 

fram etter at statssekretær Kåss 

hadde lagt fram sin vurdering 

av helsepolitikken. Detaljspørs-

mål som krav om forhåndsbeta-

ling av fysikalsk behandling og 

at spanske leger ikke kan skrive 

ut blå resepter, kom fram i dis-

kusjonen etter kåseriet. De de-

taljene kunne naturlig nok ikke 

Kåss gi noen svar på – han lovte 

bare å ta dem med seg hjem til 

departementet.

- Helsetjenesten er i enorm ut-

vikling, ser vi femti år tilbake 

har det skjedd en fullstendig 

omkalfatring. Før var det svært 

få som overlevde en kreftdiag-

nose, i dag kan svært mange få 

mange år til å leve, Diabetikerne 

får i dag et langt og normalt liv, 

med moderne behandling. Men 

dessverre gir moderne levevis 
-

sjonen i helsetjenesten er alltid 

kompleks, fastslo Kåss.

Det var Samordningsreformen 

som opptok det meste av opp-

merksomheten i statssekretæ-

rens kåseri. Uansett hva som 

menes og sies om denne viktige 

helsereformen så er det et fak-

tum at den har gitt store forbe-

dringer – og nye muligheter. 

Tidligere var det tette skott mel-

lom sykehusene og den kom-

munale hjelsetjenesten, helse-

vesenet var delt i ulike deler. 

Så tok Staten over driften av 

sykehusene, det åpnet opp for 

større investeringskraft og bedre 

samordning sykehusene imel-

lom. Men fortsatt er forholdet 

til kommunene et springende 
-

partiets helsepolitiker. 

-Det er opp til kommunene om 

systemet skal fungere godt, at 

det skal bli økonomisk lønn-

somt og effektivt, fastslo han. 

Samordningsreformen legger 

opp til et gulrot-prinsipp, kom-

munene må selv se at det lønner 

seg å satse på helse- og omsorg. 

Ikke minst lønner det seg å satse 

på forebyggende aktiviteter, for 

det er kommunene selv som nå 

får regningen vis de ikke gjør 

jobben lokalt. 
- Det er kommunene som først 

og fremst har virkemidlene – det 

er de som må gjøre grunnarbei-

det på alle områder – også på 

helseområdet. Men alt må virke 

sammen, med enhetlig styring 

og samarbeid, sa Kåss.

Det er lokalisering av sykehus 

og økonomi som har skapt de 

største overskriftene på helse-

sektoren. Selve samordnings-

prosessen har ofte druknet i 

debatten. – Det handler ikke om 

skrive ut folk  før de er ferdig 

behandlet på sykehus, men å 

skrive ut de som er behandlet, 

men som ikke har noe annet al-

ternativ å gå til – enn å bli lig-

gende. Mange kommuner har 

vært passive og overlatt dette 

problemet til de statlige syke-

husene – nå krever reformen 

at kommunene selv må betale 

regningen. Når den kommer på 

ordførerens eller rådmannens 

bord ser kommunene at de må 

handle. Det billigste for alle er 

å satse på gode lokale tilbud. – 

Det får vi til når kommunene 

blir engasjert i hva som skjer 

med innbyggerne som er innlagt 

på sykehus, fastslo Kåss.

Han kom også inn på de økono-

miske sidene av helsesektoren. 

Den politiske diskusjonen går 
-

nansieres – ved rammetilskudd 

eller stykkpris. Et sted mellom 

disse ytterlighetene ligger da-

gens system, med 60 prosent 

direkte tilskudd og 40 prosent 

basert på behandlingen av hver 

enkelt pasient. 
– Vi sikter mot å gi sykehusene 

muligheter for selv å drive ef-

fektivt og utvikle seg, samtidig 

som vi har en viss kontroll med 

effektiviteten, mente statssekre-

tæren. 

Selv med Samordningsrefor-

men er det fortsatt for lite sam-

ordning av norsk helsetjeneste, 

det innrømmet nestkommande-

rende i Helse- og omsorgsdepar-

tementet uten forbehold. Selv 

om helsetjenestene er aldri så 

gode oppleves de ikke slik hvis 

det totale servicenivået svikter. 

– de lange ventetidene må bort – 

hvis helsetjenesten skal oppfat-

tes som god. 
Det er servicenivået hver enkelt 

pasient opplever som teller.

Fortsatt kan ikke pasientinfor-

masjon utveksles elektronisk, 

med moderne metoder. Fortsatt 

må hver lege skrive sin pasient-

journal, og hver gang en pasient 

kommer til en ny lege, en lege-

vakt eller et sykehus må under-

søkelsen starte helt på nytt. 

Fra salen i Torrevieja kom det 

klar melding om at dette fun-

gerer knirkefritt her i Spania. 

Men i Norge er systemet slik det 

alltid har vært, først og fremst 

fordi Norge har en av verdens 

strengeste lover om personvern. 

- Hvis vi skal effektivisere sam-

ordningen av pasientinforma-

sjon i norsk helsevesen må vi 

gjennomgå en modningspro-

sess, mente statssekretær Kåss. 

mer vant til nettbank og andre 

tjenester på internett, får de kan-

skje mindre frykt for at deres 

helseopplysninger skal komme 

på avveie. Denne prosessen vil 

ta tid fortsatt, men den er i gang, 

opplyste Robin Martin Kåss.

Torrevieja

Statssekretær roser norsk helsepolitikk
Norske sykehus bruker mest penger, men de er også best i verden. Norsk helsevesen er på topp når det 

gjelder kreftbehandling, hjerte-karsykdommer og hjerneslag. Men vi har hatt for lite styring og måling av ak-

tivitetene. Derfor oppleves servicenivået ofte som for dårlig. Dette var en påstand og hovedbudskapet fra Ar-

beiderpartiets stastsekretær i helse- og omsorgsdepartementet Robin Martin Kåss da han gjestet Torrevieja. 

JUKSER MED TALL: Statssekretær i helse- og omsorgsdepartementet, Robin Martin Kåss hevdet under Ar-

beiderpartiets årsmøte i Torrevieja at Norge bruker mest penger i verden og har et ypperlig helsevesen(referert 

i siste utgave av Spaniaposten) Nå møter statssekretær Kåss , regjeringen og Arbeiderpartiet sterkt motstand. 

Blant annet hevder professor i forvaltningsøkonomi, Bjarne Jensen at regjeringen jukser med tall siden det ikke 

bare er rene helseutgifter som innrapporteres, men det tas også med sosiale utgifter.

JUKS: Professor i forvaltningsøkonomi, Bjarne Jensen, mener at den nor-
ske regjering jukser med tall.
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Vi hjelper deg å innrede boligen din!
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Calle Ramon Y Cajal 15 (MG) 03178 Benijofar
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www.casa-interior.com

casa
service

Vi får ofte spørgsmål
angående gode og

troværdige byggere,
eiendomsmegler,

autoreparatører og
meget mer. Alt hvad

der vedrør daglig livet
i Spania. Vi har nu

samlet det hele på en
hjemmeside, og
kalder det Casa

service. Se mere på

www.casa-service.es

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass • Produsert etter dine mål • Svært sikkert 
låsesystem • 28mm dobbelt glasskammer • Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting • Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget • Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 679 603 722
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104 • Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

Bøtelagt for prissamarbeid
Alicante

Konkurransetilsynet har 
bøtelagt fergeselskape-
ne Transmediterranea, 

Balearia, Sercomisa og Medi-
terranea Pitiusa med til sammen 
over 54 millioner euro for pris-
samarbeid på rutene mellom 
Denia, Alicante, Valencia og de 

baleariske øyene.
Selskapene har også blitt bøte-
lagt for å ha satt opp rutetabel-
ler som ikke står i konfl ikt med 
hverandre på ruten mellom Ibi-
za og Formentera. Dette skal ha 
pågått helt siden 1995. 

La Nucìas brukt
marked fl ytter til Polop

Polop

Bruktmarkedet i La Nucìa 
ble åpnet i 1982 av sven-
sken Göran Beer som 

var eier av baren Bar Go Karts. 
Han startet bruktmarkedet fordi 
det er svært populært blant ut-
lendinger.
Nå fl yttes det til nabokommu-
nen Polop og blir sammenslått 
med deres bruktmarked som 
holdes på industriområdet La 
Alberca hver søndag.
Bakgrunnen for sammenslåin-
gen er å gjøre markedet enda 
større, få færre forstyrrelser i 
trafi kken og for å få et bedre fel-

les parkeringstilbud.
Søndagsmarkedet i La Nucìa vil 
være å fi nne i Polop fra og med 
søndag 4. mars.
Rådhuset i La Nucìa har uttalt 
at sammenslåingen vil være til 
fordel for besøkende. Bruktmar-
kedet vil bli mye større, det vil 
ikke være til forstyrrelse for de 
som bor rundt og det vil bli let-
tere å fi nne gratis parkering.
Bruktmarkedet i Polop blir godt 
besøkt hver søndag hvor man 
kan fi nne et godt utvalg av gam-
le antikviteter og ferske frukt og 
grønnsaker.



SPANIAPOSTEN  03. MARS 2012 UTGAVE 05 2012 7

Avviser jobbtilbud
Madrid

Organisasjonen CEOE 
(Confederación Es-
pañola de Organiza-

ciones Empresariales) uttaler at 
80 prosent av de arbeidsledige 
i Spania avviser jobbtilbud der-
som det medfører at de må fl ytte.  

President i avdelingen for øko-
nomi og politisk fi nans i CEOE, 
José Luis Feito, uttalte 21. fe-
bruar at det er snakk om nær-
mere 80 prosent av de arbeidsle-
dige som avviser jobbtilbud hvis 
det medfører at de må fl ytte fra 
et sted til et annet.

I et intervju med Onda Cero, 
uttalte han at spanjoler avviser 
jobbtilbud selv om det skulle 
være sesongjobb i Sameland.

Han brukte Sameland som et 
eksempel og uttalte at han synes 
det er et vakkert sted der man 
kan jobbe i sesonger og tjene 
godt. 

Feito sier spanjolenes villighet 

til å forfl ytte seg for å fi nne ar-
beid har falt dramatisk de siste 
20 årene.
Mange arbeidsledige nekter å 
fl ytte fra en region til en annen, 
andre nekter å fl ytte selv fra en 
provins til en annen, selv om det 
er i samme region. Det er også 
kommet signaler om at enkelte 
har avvist jobbtilbud fordi de 
har måttet forfl ytte seg fra et na-
bolag til et annet, selv om det er 
i samme by.
- De skandinaviske landene har 

et velferdssystem som vi beun-
drer, og der er det vanskeligere 
å motta offentlige hjelp når en 
arbeidsledig person ikke aksep-
terer et jobbtilbud, uansett om 
man må forfl ytte seg, sier Feito.

Utviklingsminister Ana Pas-
tor har uttalt at hun ikke liker 
CEOEs antydninger om å inn-
dra offentlig hjelp dersom en 
arbeidsledig person avviser et 
jobbtilbud. 

PP-topper avskjediget etter 
korrupsjon og underslag

Madrid

President i regionsregjerin-
gen, Alberto Fabra (PP), 
vil avskjedige direktør for 

integrering og samarbeid, Josep 
Maria Felip (PP) og sekretær 
for regionens helsedepartement, 
Alexandre Català (PP).

Bakgrunnen er at de er siktet for 
svindel og underskudd av of-
fentlige midler. 

Begge ble ansatt da tidligere 
korrupsjonssiktede Francisco 
Camps (PP) var regjeringspre-
sident.

Kilder har uttalt at det er snakk 
om ti personer fra regionsregje-
ringen som har blitt arrestert i 
løpet av de siste dagene.

Fabra understreker alvoret i si-
tuasjonen og forklarer at det er 
snakk om personer i regionsre-
gjeringen som bevisst har gjort 
underslag på offentlige midler 
som skulle ha gått til de som 
trenger det mest.

Fabra har nå tatt tak i korrup-
sjonsmistankene i regionsregje-
ringen i Valencia og understre-
ker at han vil jobbe for at ingen i 
fremtiden vil kunne tvile på job-
ben som blir gjort av regionens 
politikere.

Videre uttaler Fabra at han ikke 
er fl eksibel med disse persone-
ne. De som er mistenkt eller et-
terforsket av politiet vil uteluk-
kes fra regionsregjeringen. 
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Gullskatt har ankommet Spania
Madrid

Den spanske skatten som 
ble funnet av båten Od-
dyssey Exploration an-

kom Spania den 24. februar.
Skatten som ble funnet på et 
sunket spansk skip ”Nuestra 
Señora de las Mercedes” i mai 
2007, omhandler 14 tonn sølv 
og gull.

Skatten ble oppdaget etter at 
Odyssey Exploration leverte en 
rapport der de skrev at de hadde 
funnet skipet.

Dokumenter viser at ”Nuestra 
Señora de las Mercedes” var på 
militært oppdrag for å beskytte 
Spania da det ble sunket.

Spania har argumentert for at 
det er deres rett som nasjon å 
beskytte sin historiske arv, in-
kludert sunkne skip, fra skatte-
jegere.
Amerikansk høyesterett dømte 
de ansatte på båten Odyssey Ex-

ploration til å returnere skatten 
til Spania.

Skatten blir nå hentet av to span-
ske fl y av type Air Force Hercu-
les. Gullskatten var tilbake på 
spansk jord fredag 24. februar.

Den spanske kulturministeren, 
Josè Ignacio Wert, uttaler at det 

enda ikke er avgjort hvor skat-
ten skal plasseres, men det man-
ge har søkt om å få oppbevare 
den kostbare samlingen.

Noen av de som har søkt om å få 
oppbevare skatten er Det nasjo-
nale arkeologiske undervanns-
museet i Cartagena og Junta de 
Andalucìa. 
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Flere eldre i Marina Baixa
Marina Baixa

Hver femte innbygger i 
Marina Baixa er over 
65 år. Det er nesten 21 

prosent av områdets innbygge-
re, eller, hver femte person.
Bare 14,6 prosent av innbyg-
gerne i området er under 16 år.
Tallene er basert på informa-
sjon hentet fra innbyggernes 
helsekort. I Alfaz del Pi er 22,8 
prosent av innbyggerne over 65 
år. Av disse er 75 prosent ut-
lendinger og deriblant mange 
nordmenn. I nabokommunen 
Altea er 19,2 prosent av innbyg-
gerne over 65 år. Sosiologer har 
kommet frem til at det bor fl ere 

eldre her enn i resten av landet 
på bakgrunn av det de kaller 
Benidorm-effekten. Den går ut 
på at svært mange eldre turister 
tilbringer store deler av vinteren 
langs kysten Costa Blanca.
Tendensen viser at turistkom-

munene på den nordlige delen 
av Costa Blanca får stadig fl ere 
eldre innbyggere.
På motsatt side av undersøkel-
sen fi nner vi Villajoyosa der 
bare 15 prosent av innbyggerne 
er over 65 år. 
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Fikk utbetalt 18 
euro per minutt

Madrid

Tre byråder fra partiet 
Partido Popular (PP), 
Joaquin Albaladejo, Josè 

riera Ivorra og Tomàs Ballester, 
har mottatt en timelønn på 1.100 
euro for hver gang de har deltatt 
kommunestyremøter i Torrevi-
eja.
Albaladejo har mottatt denne ti-
melønningen siden han startet i 
jobben ved rådhuset i Torrevieja 
i juli.
Totalt har kommunen brukt 
20.070 euro i løpet av seks 
måneder for at de tre byrådene 

kunne delta på møter som til 
sammen har hatt en varighet på 
18 timer og 50 minutter. Dette, i 
tillegg til deres vanlige lønnin-
ger.
Under fl ere av møtene har de 
ikke deltatt mer enn 15 minutter.
Av 30 møter som avisen Diario 
Informaciòn har fått tilgang til, 
er det bare ett av møtene der by-
råden har vært tilstede i mer enn 
en halv time. De har fått utbe-
talt lik utbetaling for oppmøtet 
uavhengig av hvor lenge de har 
deltatt. 
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Den berømte festivalen 
Las Fallas går av sta-
belen som vanlig i Va-

lencia i perioden 15. - 19. mars. 
Under fi estaen, som er e n av 
Spanias aller største, blir ge-
digne fallasfi gurer utplassert på 
gater og torg.
De fargesterke fi gurene nærmest 
invaderer byen til applaus fra de 
mange tilskuere og festdeltage-

re.Det er ikke mange av Spanias 
politikere som ikke har blitt pa-
rodiert gjennom en fallas-fi gur.  
Det hele kulminerer med tennin-
gen av de omhyggelig utforme-
de fi gurene. For mange er dette 
festivalens tristeste øyeblikk, 
mens det for andre er selve høy-
depunktet. 
De siste fallas-fi gurene som 
antennes er de som har fått pri-

ser i løpet av den nesten en uke 
lange festivalen.Det er bare en 
fi gur som skånes hvert år. Det er 
den som har vunnet kåringen av 
årets ”ninot”, den blir plassert 
på museum sammen med tidli-
gere års vinnere.

Fiestaen kan oppleves på to må-
ter. Enten ved å være tilstede 
ved selve feiringen, eller ved å 

ta turen til La Ciudad Fallera. 
Her fi nnes et museum over fal-
las- fi gurene, hvor man kan få 
med seg hvordan disse fantasi-
fulle skikkelsene blir til.

Det er fl ere teorier om opprin-
nelsen til Las Fallas, som settes 

i klasse med mer kjente fi estaer 
som El Fermin i Pamplona.  En 
av teoriene går ut på at snekkere 
under middelalderen ryddet sine 
verksteder for skrot og gammelt 
virke og tente det på i gatekrys-
sene natt til Den Hellige Josefs 
dag.

Valencia

Opplev fi estaen Las Fallas

LAS FALLAS: Årets Las Fallas i Valencia arrangeres som vanlig i peri-
oden 15. - 19. mars.

100% 

fi nansiering

PROTESER
KJEVEORTOPEDI
ESTETISKE BEHANDLINGER
KIRURGI OG IMPLANTATER
GENERELL TANNBEHANDLING

GRATIS PARKERING

ALT?
ALT FOR MUNNEN DIN
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  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

FRI KM. & VEIHJELPINGEN FLYPLASSGEBYREGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.INGEN SKJULTE KOSTNADERAIRCONDITION I ALLE BILER

Leiebil til lavpris!
De beste bilene, billigst og enklest på internett.

Kundeservice på 
norsk i Spania!

pr uke i vår
med IVA, fri km & forsikring!

Fra €65

Fra 65€
pr uke i vår
med IVA, fri km & forsikring!

ALICANTE  BENIDORM  MURCIA  MALAGA  TORREVIEJA

65€
pr uke i vinter
med IVA, fri km & forsikring!

Fra
kun

65€
pr uke i vår
med IVA, fri km & forsikring!

Fra
kun

ALICANTE  BENIDORM  MURCIA  MALAGA  TORREVIEJA

Vi forventer stor 

etterspørsel etter biler, 

spesielt på Alicante  yplass! 

Reserver din bil i dag!

Kundeservice på 
norsk i Spania!

Kundeservice på 
norsk i Spania!

Kundeservice på 
norsk i Spania!

Kundeservice på 
norsk i Spania!

3 dører A3 dører A
Ford KAFord KA

3 dører diesel3 dører diesel
Ford Fiesta

5 dører diesel5 dører diesel
Ford Focus

StasjonsvognStasjonsvogn
Ford FocusFord Focus

5 dører storbil5 dører storbil
Ford CMAX TrendFord CMAX Trend

Minibus 9 seterMinibus 9 seter
Mercedes VitoMercedes Vito

3 dører3 dører
Ford FiestaFord Fiesta

AA A1A1 BB

CC DD EE

F2F2 F4F4 II

5 dørers småbil5 dørers småbil
Ford FiestaFord Fiesta

5 dører5 dører
Ford FocusFord Focus

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Reserver din bil på vår nettside

ALICANTE  BENIDORM  MURCIA  MALAGA  TORREVIEJA

Bestill på vår webside:

Hvert år blir 

tusener av nordmenn 

stående uten leiebil i sommer-

ferien eller betaler dobbel pris 

eller mer. Ikke bli blant dem! 

Reserver din leiebil i dag!

Ingen kanselleringsgebyr  og 

ingen kredittkortbelasting

= Ingen risiko for deg!

FFoord FF estttttaaFFoord FFiieessssttttttttaaaaaaa FFFFF

Leiebil til lavpris!

Leiebil til lavpris!

ALICANTE  BENIDORM  MURCIA  MALAGA  TORREVIEJA

Alltid de nyeste leiebilene!
Billigst og enklest på Inter-

Ukepris: Ukepris: 

€85€85
Ukepris: Ukepris: 

€93€93
Ukepris: Ukepris: 

€203€203

Ukepris: Ukepris: 

€82€82
Ukepris: Ukepris: 

€79€79
Ukepris: Ukepris: 

€87€87

Ukepris: Ukepris: 

€65€65
Ukepris: Ukepris: 

€71€71
Ukepris: Ukepris: 

€75€75

Når du reserverer leiebil hos 
SpaniaGuiden blir du ikke avkrevd 
noen kredittkortopplysninger på 
vår webside. 

Du betaler først når du henter bilen!

Enkelt og sikkert for deg!

Arrestert etter 
tyveri av appelsiner

Alfaz del Pi

En mann er arrestert for å 
ha stjålet 75.000 kilo ap-
pelsiner som han deretter 

solgte til forskjellige juicefa-
brikker.
Verdien av appelsinslangen er 
beregnet til å ligge på 7.000 
euro.
Mannen var på tokt i Valencia-
provinsen da han stjal 75.000 

kilo appelsiner på et appelsin-
felt som strekker seg over 6.000 
kvadratmeter.
Etter at hendelsen ble anmeldt, 
tok det politiet bare et par dager 
å fi nne frem til den skyldige.
Juicefabrikkene som kjøpte ap-
pelsinene er også anmeldt for å 
ta i mot stjålet frukt. 
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Danish Design har en 
større møbelbutikk i 
Torrevieja som ble star-

tet i 2007, men den økonomiske 
krisen har de merket lite til. 
- Våre kunder er hovedsaklig 
skandinavere og vi har veldig 
mange norske kjøpere, sier Jen-
sen.
Han har god erfaring i møbelfa-
get og har tatt både utdannelse 
og har jobberfaring fra Dan-
marks største møbelkjede IDE-
møbler. 
- Danish Design er litt annerle-
des enn andre butikker på Costa 
Blanca. Vi selger skandinaviske 
merker som har en skandinavisk 
design og god kvalitet, sier Jen-
sen som mener at skandinavere 
er opptatt av kvalitet når de kjø-
per møbler.

NYSATSING MED FRISTELSER
Den nye butikken strekker seg 
over 140 kvadratmeter, og lig-
ger vis a vis matbutikken Lidl.
- Det er veldig mange skandina-
vere som bor i området og den 
nye butikken vår ligger mellom 
Albirs hovedgate og N332. Vi 
tror vi har funnet et bra lokale 
og at det skal være lett å fi nne 
frem, sier Jensen. 
På butikken tilbyr de norske 
Jensen-madrasser og andre 
kjente merkevarer som blant 

andre Nielsen Design Møbler, 
Linie Design, Hammel Møbel-
fabrik og Quilts of Denmark . 
- Vi vet at det fi nnes billigere 
alternativ både på Ikea og Jysk, 
men vi opplever at våre kjøpere 
er kvalitetsbevisste når de mø-
blerer hus og leiligheter langs 
Costa Blanca, sier Jensen. 
Torsdag, fredag og lørdag vil de 
kjøre åpningstilbud for å sparke 
i gang nysatsingen og frister 
også med forfriskinger og vel-

komstgaver til de første besø-
kende. 

SKANDINAVISK SERVICE
Grunnen til at de har slått så godt 
an på Costa Blanca tror Jensen 
er fordi de tilbyr full pakke.
- Vi har skandinavisk design og 
merkevarer som kjøperne våre 
allerede har et forhold til. I til-
legg snakker vi skandinavisk, 
og det er nok viktig for mange 
av våre kjøpere, sier Jensen. 

Off entlig godtkjent 
fysioterapaut & 

spesialist

Behandling, trening 
& rehabilitering:

Ryggproblemer
Brudd og muskelskader 

Rehabilitering ett er operasjoner
Revmati sme

Graviditet

 Fysioterapi
Akupunktur

Fott erapi (Podologi)
Elektroterapi

Massasje
Spesialist på behandling & 

trening av barn

Du fi nner klinikken i 
Calle Vents Vius no 6, ved 

Palau i Alteas  gamleby
Tlf: 649 67 07 43

Epost: heather_altea@hotmail.com

www.alteasalut.com

Fysioterapi i Altea

Også hjemmebesøk / behandling 

i Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Mulighet for refusjon via HELFO

Butikkeier Michael Rasch Hansen og daglig leder Nikolay Jensen åpnet 
dørene torsdag 1. mars og feirer nyåpningen med gode tilbud og forfriskinger. 

Albir

Danish Design åpner ny butikk

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO

Orihuela

Kommunen Orihuela 
ber nå om midler for 
å utvikle den gamle 

kvikksølvgruven i området San 
Antòn. Kommunen ønsker å 
ivareta og beskytte den gamle 
gruven og vil i fremtiden satse 
på at dette kan bli en unik tu-
ristseverdighet. En utsending 
fra rådhuset i Orihuela har nett-
opp besøkt Almadèn som ligger 
i Ciudad Real, for å se og lære 

hvordan de har forvandlet gam-
le kvikksølvgruver til en turist-
severdighet. 

Vil utvikle kvikksølvgruve

DANISH DESIGN ALBIR: Til v., butikkeier Michael Rasch Hansen, da-
glig leder Nikolay Jensen og butikkmedarbeider Mads Iversen hadde fått 
det meste på plass da de åpnet dørene torsdag 1. mars. 

NY BUTIKK: Danish Design har åpnet ny butikk på Avenida de Albir. På 
åpningsdagen var det gode tilbud, servering og velkomstpakke til de som 
kom først til mølla. 
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Det fokuseres på sport og 
aktiv turisme på Spania-
standen i år. I tillegg vil 

man rette søkelyset på litt min-
dre kjente sider ved Spania, som 
å vise at Spania er verdens stør-
ste produsent av olivenolje (ref. 
siste utgave av Spaniajourna-
len). Det vil i den forbindelse bli 
arrangert tapaskurs og olivenol-
jesmaking. Det blir TV-kokken 
Christopher Sjuve som skal lære 

publikum mer om tapas. Det blir 
også underholdning. Musikerne 
Alex og Noel er hentet fra Ma-
drid for å forlyste de besøkende 
med spansk sang og musikk.

MANGE MED EGNE STANDS
-De besøkende kan også delta i 
vår spennende fotokonkurranse 
og det er fl otte premier til vin-
nerne, opplyser PR-ansvarlig 
ved Spanias Ambassade og 
Turistavdeling, Karen Sand til 
Spaniaposten.
Blant de mange som har egen 
stand og som kan relateres til 

Spania kan vi nevne: Ajunta-
ment de L`Alfas del Pi, Ajunta-
ment de Guardamar del Segura, 
Artico Coara Care, Sjømanns-
kirken, Viajes Urbis, Fuerteven-
tura Tourist Board og Malaga-
Costa del Sol Tourist Board.

MYE UNDERHOLDNING
Underholdningsprogrammet på 
Reiseliv 2012 er mer omfat-
tende enn tidligere. Det blir over 
100 underholdningsinnslag fra 
fi re scener i løpet av helgen.
-Vi forventer godt besøk på vår 
stand co1-50 og vi vet av erfa-

ring at dette er god markeds-
føring av Spania, mener Karen 
Sand.

Tidligere har Reiselivsmessen 
blitt arrangert i januar, men den 
ble i år fl yttet på grunn av et nytt 
og konkurrerende arrangement 
i Telenor Arenaen. Denne mes-
sen ble en suksess med over 40 
000 besøkende, så det er knyttet 
spenning til hvor populært den 
tradisjonelle Lillestrøm-messen 
blir denne gangen.
-Vi er optimister og har stor tro 
på at dette blir god Spania-re-

klame, understreker PR-ansvar-
lig, Karen Sand.

OPTIMIST: PR-ansvarlig ved 
Spanias Ambassade Turistavdeling, 
Karen Sand er optimist og har stor 
tro på effekten av å markedsføre 
Spania under Reiseliv 2012.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.NO

Reiselivsmessen i Lillestrøm Reiseliv 2012, som går av stabelen 2.-4. mars, har en sterk Spania-dominans. Både det Spanske 
Turistkontoret i Norge og mange aktører både på Costa Blanca og andre steder i Spania er godt representert under messen.

Oslo

Spania godt representert under ”Reiseliv”

• 
• 
• 
• 
• 

               

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
 

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati
Manuell ortopedisk behandling av rygg og ledd.

Akupunktur og Laserterapi.

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.com
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Sjømannskirkene har sin 
opprinnelse i Sjømanns-
misjonen, som har sitt 

sete i Bergen. Derfor ble det al-
lerede i 1864 bestemt at de uten-

landske kirkene skulle høre inn 
under biskopen i Bjørgvin. Det-
te ble fastsatt av Kongen i stats-
råd. Slik har det vært siden, og 
det er Bjørgvinbiskopen Halvor 
Nordhaug som tirsdag 20. mars 
ankommer Costa Blanca. Med 
seg i sitt følge har biskopen ge-
neralsekretær Audun Myhre i 
Sjømannskirken og utenlands-
sjefen for området Asbjørn Vil-
kensen. 

MANGE BESØK
Besøket innledes i Albir/Villa 
Joyoysa tirsdagen, onsdagen og 
torsdagen, med arrangementer 
i Kirkesenteret og i Minnekir-
ken i Solgården. Biskopen skal 
gjennomgå kirkebøkene, se på 
driften av kirkene og samtale 
med vigslet personell. Han skal 
også møte kirkerådet. Fredagen 
reiser følger videre til Torrevi-
eja, der det samme programmet 
gjennomføres. I Torrevieja skal 
biskopen også besøke den nor-
ske skolen.

Lørdag 24. mars er han med på 
grøtmiddag med gospelsang. 

Søndagen blir det Høymesse og 
visitasgudstjeneste i Minnekir-
ken i Solgården om formidda-
gen, og det samme i Sjømanns-
kirken i Torrevieja om kvelden. 
Dette blir en stor begivenhet for 
begge menighetene, det er ikke 
dagligdags at biskopen fra Nor-
ge kommer på besøk. 

LENGE SIDEN
- Vanligvis går det 8 til 12 år 
mellom hver gang en kirke får 
besøk av biskopen. Sist en bi-
skop var i Torrevieja var ved 
innvielsen av kirken i 2004, da 
het biskopen Ole Hagesæther, 
forteller prest ved kirken Helge 
Pettersson til Spaniaposten.  
- Jeg var prest i 17 år i sjømanns-
kirken i London, og hadde bare 
en eneste visitas i den perioden. 
Så dette er en begivenhet å mer-
ke seg, fastslår Helge Petters-
son.

Besøket på Costa Blanca avslut-
tes mandag 26. mars. Denne da-
gen skal følget fra Norge ha et 
møte med den katolske biskop 
Rafael av Oruhuela/Alicante. 

En bispevisitas er ikke noe som skjer ofte, for det går mange år mellom hver gang biskopen besøker de enkelte kirker. Men i mars 
kommer imidlertid biskop Halvor Nordhaug til Costa Blanca. Nordhaug vil holde visitaser både i Altea, på Solgården og i Torrevieja.

Torrevieja

Costa Blanca får bispe-besøk
PER ARNE SKRAMSTAD

RED@SPANIAPOSTEN.NO

BISKOP: Bjørgvinbispen Halvor Nordhaug skal på besøk både nord og sør 
på Costa Blanca.

FØRSTE GANG: Helge Petters-
son har virket i sju år i Torrevieja og 
dette er første gang han får besøk 
av biskopen.
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Garzòn måtte møte i ret-
ten tiltalt for å ha satt i 
gang etterforsking etter 

den spanske borgerkrigen der 
omtrent 100.000 spanjoler for-
svant.

Det var erklært amnesti i Spania 
etter general Francisco Francos 
diktatur, men Garzòn støttet seg 
på internasjonal lov som sier at 
brudd på menneskerettigheter 
skal etterforskes.

Han beordret derfor etterfor-
sking for at de gjenlevende kun-
ne få svar på hvor deres familie-
medlemmer ligger gravlagt.
Garzòn har gjort det samme i 
Chile og Argentina, men da han 
ville gjøre det i sitt eget land, 
protesterte de spanske myndig-
hetene.

Retten har lagt vekt på at selv 
om Garzòns avgjørelser er i strid 
med amnestiloven fra 1977, så 
er de juridisk forsvarlige.
Seks dommere stemte for 

frikjennelse av den siktede 
Garzòn, og èn stemte i mot. Han 
som stemte imot var Juliàn Sàn-
chez Melgar.

Mange tusen spanjoler har gitt 
sin støtte til Garzòn og det blir 
sagt at han er den eneste som 
har gjort noe for de etterlatte et-
ter borgerkrigen. 

Høyesterett fri-
kjenner dommer 
Baltasar Garzòn

Madrid
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- NAV vil i stedet satse på en 
mer fl eksibel og målrettet orga-
nisering av arbeidet, sier Flad-
by. Flere utredninger den siste 
tiden har slått fast at det er van-

skelig å avdekke ulovlig eksport 
av trygdeytelser. De siste evalu-
eringene av NAVs kontor i Spa-
nia viser at kontrolleffekten er 
større gjennom en mer målrettet 
og fl eksibel metode. NAV har 
opprettet en egen utlandsgruppe 
som kontrollerer ytelser med til-
knytning til utlandet generelt. 
- En slik fl eksibel gruppe kan ar-

beide mer målrettet og risikoba-
sert. Dette er en kontrollmetode 
som kan brukes mot fl ere land, 
sier direktør for NAV Kontroll, 
Magne Fladby.
Spaniakontoret skulle egentlig 
legges ned til sommeren 2012, 
men prosessen er nå fremskyn-
det til 1. april. 

FÆRRE BESØKENDE
Kontoret ble opprettet som et 
prøveprosjekt i kontrolløyemed 
i 2005 for å veilede NAVs bru-
kere i Spania. Da lå kontoret i 
Alfaz del Sol i kommunen Alfaz 
del Pi. 
26. August i 2009 fl yttet NAV til 
Alicante for å komme nærmere 
brukerne på det sydlige Costa 

Blanca.  
Målet var å nå fl ere brukere ved 
å fl ytte kontor til Alicante, men 
besøkstallet har hatt en jevn 
nedgang.  

I februar måned hadde de i un-
derkant av 10 besøkende.
– Vi har veiledet en del brukere 
ved fremmøte på vårt kontor, 

Alicante

NAV legger ned Spaniakontoret
NAV legger om kontrollstrategien i utlandet og Spaniakontoret legges ned til påske. Dette er en konsekvens 
av at kontoret har hatt svært få besøkende. I februar måned i 2012 hadde kontoret i underkant av ti besøkende.

Annonse

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO
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men de aller fl este benytter seg 
av e-post eller telefon, sier Flad-
by. 
Serviceaspektet er godt dekket 
opp gjennom selvbetjeningsløs-
ninger på nav.no og kontaktsen-
ter for NAV Internasjonalt på 
telefon.
- Servicekontoret har bare fun-
gert som et sted for veiledning, 
og ingen saker har blitt behand-
let i Spania. Vi ser at behovet 
ikke er stort nok for å ha et kon-
tor liggende i Alicante, men vil 
bistå NAVs brukere i Spania 
gjennom våre nettsider eller på 
telefon, sier Fladby som fortel-
ler at midlene de sparer på ned-
leggelsen i Alicante nå vil gå til 
satsing på kontroll også andre 
steder i utlandet.  

FLERE NORDMENN SVINDLER
På NAVs kontor i Alicante har 
de hatt to ansatte som har vært 
på utlån fra NAV-kontorene i 
Norge. Disse vil nå få mulighe-
ten til å gå tilbake til sine gamle 
jobber. 
- Vi har veldig gode selvbetje-
ningsløsninger på NAV.no og 
per telefon og ser at det ikke er 
nødvendig å ha et kontor i Spa-
nia, sier Fladby. 
18. Februar meldte Spaniapos-
ten at fl ere nordmenn svindler 
til seg trygdeytelser nå enn tid-
ligere. 
NAV har meldt dobbelt så man-
ge for å ha oppholdt seg i ut-
landet i strid med regelverket. 
70 av de 94 meldte sakene på 

utlandsområdet gjelder svindel 
av dagpenger. Dette er personer 
som sier at de bor i Norge, men 
som NAV mener oppholder seg 
i utlandet. 
Gjennomsnittsbeløpet i de 
meldte sakene som gjelder ut-
landet er ca 160.000 kroner, og 
totalbeløpet er 15 millioner kro-
ner.

INFORMASJONSMØTER
Utenriksdepartementet arrange-
rer nå informasjonsmøter langs 
kysten for å informere om for-
andringen. Her vil det også bli 
mulighet til å stille spørsmål. 
- I november 2011 ble det ar-
rangert et møte i Utenriksde-
partementet om helhetlig infor-
masjon til nordmenn bosatt i 
utlandet. Møtet ble ledet av tid-
ligere ambassadør Torgeir Lar-
sen og følgende myndigheter og 
etater deltok: NAV, Helfo, Skat-
tedirektoratet, Sjømannskirken 
og UDI, skriver Eva Puig i en 
mail til Spaniaposten. 
I forbindelse med nedleggelsen 
vil de nå holde nok et informa-
sjonsmøte. 
Det bor omkring 50 000 nord-
menn mer eller mindre fast i 
Spania og nærmere 1 million 
norske turister reiser til Spania 
hvert år. Puig skriver at nord-
menns informasjonsbehov er 
stort, og at de ønsker å forbedre 
nettilbudet på etatenes hjemme-
sider.
- I den forbindelse arrangerer 
vi et ”roadshow” med informa-

sjonsmøter der større grupper 
nordmenn ”holder hus” i Spania 
(Torrevieja, Benidorm og Ma-
laga) med representanter fra de 
involverte etatene. Utenrikstje-
nesten, NAV, Helfo og Skatte-
direktoratet skal holde foredrag. 
Møtene holdes i lokalene til 
sjømannskirkene, sier Puig og 
avslutter. 
- Vi ønsker å gjøre den infor-
masjonen som ligger på de 
forskjellige etatenes hjemmesi-
der bedre kjent og mest mulig 

brukervennlig. Vi vil informere 
om hvem som gjør hva, og vil 
be om tilbakemelding om hva 
nordmenn ønsker mer informa-
sjon om.
PROGRAM FOR INFORMASJON-
SMØTENE:

Onsdag 28. mars: informa-
sjonsmøte med nordmenn i sjø-
mannskirken i Albir/Villajoyo-
sa. (Carrer Mart 8, Albir). 
Spørsmålsrunde.
Informasjonsmøte med nord-

menn i Sjømannskirken i Tor-
revieja. (Calle Ravel 4, Urb. La 
Siesta, 03184,Torrevieja).
Spørsmålsrunde.

Torsdag 29. mars: Informa-
sjonsmøte med nordmenn i Sjø-
mannskirken på Costa del Sol, 
El Campanario. (Avenida del 
Cortijo 3, Sitio de Calahonda. 
Mijas Costa).
Spørsmålsrunde.

LEGGES NED: Direktør for Nav Kontroll, Magne Fladby, opplyser at Nav-kontoret i Alicante legges ned til påske 
grunnet dårlige besøkstall. 

Gisela Weltzin Thunberg
Diplomerad översättare

 Juridik – Ekonomi – Teknik
 Över 30 år i branschen

Telefon:  +34 51 8880086 / +46 706 398471
E-mail:  Gisela.Weltzin.Thunberg@gmail.com

Beauty Style

(Vid klädmarknade)
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Hvor lenge blir du i Spa-
nia? 
- Bare et par dager 

denne gangen, men jeg skal nok 
tilbake. 
Hvilke temaer blir tatt opp un-
der møtet?
- Det blir litt opp til de som 
kommer. Selv skal jeg snakke 
de viktigste sakene i norsk po-
litikk, som en verdig eldreom-
sorg, kunnskap i skolen skole 
og trygg økonomi.  
- Hvor viktig er det politiske en-
gasjementet i Spania?
- Jeg synes det er fl ott at alle 
nordmenn engasjerer seg i poli-

tikk uavhengig av hvor de bor. 
Det er mange nordmenn som 
bor både i Spania og i Norge, og 
den politikken Norge fører på-
virker også dem. Så er det klart 
at mange norske fastboende i 
Spania selvfølgelig bryr seg om 
hva som skjer hjemme i Norge.  
Hvilket forhold har du til Spa-
nia?
- Det er jo et fl ott ferieland og 
jeg har vært der på ferie med 
familien før, og nevøen min er 
halvt spansk. Men det er også et 
stort land i europeisk sammen-
heng som absolutt er av politisk 
interesse. 
- Hvilke forventninger har du?
- Jeg gleder meg. Blir spennen-
de å høre hva som opptar de jeg 
treffer, men skal jeg tippe tror 
jeg de er opptatt av helse, skole 
og økonomi som de fl este andre. 

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO

Torrevieja

Gleder seg til å komme til Costa Blanca
Høyres partileder Erna Solberg kommer til Costa Blanca i anledning ”Åpent 
politisk møte” i Torrevieja den 14. mars. Costa Blanca Høyre er helt i start-
gropen og tror Solberg vil kunne samle fl ere politiske ildsjeler til møtet. 
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stilling@spaniaposten.no

SpaniaGuiden har siden 2002 blant annet vært største norske tilbyder 
av leiebil i Spania. Vi har økende etterspørsel, svært mange nye kunder 
og øker nå servicetilbudet til våre norske kunder. Derfor søker vi etter 
en ny medarbeider på kundeservice.

Servicekonsulent
Vi søker en person mellom 20 og 35år som er serviceinstillt og liker 
å arbeide med mennesker. Du vil hovedsaklig gi kundeservice på 
telefon og pr. epost / chat til våre norske kunder.

Arbeidssted er vårt kontor i Altea. Stillingen er på deltid med ar-
beidstid dagtid hverdager. Opplæring vil bli gitt.

Søkere forventes å bo i Spania på søketidspunktet. Vil du søke eller 
ønsker mer informasjon om stillingene, send oss en e-post på:

stilling@spaniaguiden.nostilling@spaniaguiden.no

SpaniaGuiden
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

TIL COSTA BLANCA: Høyres leder Erna Solberg gleder seg til å komme 
på besøk til Costa Blanca i mars.

Torrevieja

For øyeblikket blir tidlige-
re ordfører i Torrevieja, 
Pedro Hernàndez Mateo 

(PP), etterforsket i forbindelse 
med ulovlige avtaler, korrup-
sjon og dokumentforfalsking 
for et renholdsselskap under 
hans ordførerperiode i 2004.
I retten nektet han for at det var 
uregelmessigheter i forhold til 
avtalene under hans periode. 
Da rettsaken var over forklarte 
han seg for journalistene som 
ventet, og understreket at alt 
hadde gått riktig for seg da det 
ble inngått avtaler med det ak-
tuelle renholdsselskapet.
Partiet Izquierda Unida ved 
Lluìs Torrò, ber om at Mateo 
trekker seg fra alle verv under 
etterforskningen. 

Siktet for doku-
mentforfalsking 
og korrupsjon 
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DNKCB har rundt 800 
medlemmer. Noen av 
punktene som blir tatt 

opp er blant annet byggingen av 
nytt klubbhus. 

På DNKCBs hjemmesider står 
det skrevet et sammendrag fra 
året som har gått:  ”Generalfor-
samlingsvedtaket fra 14.mars 
2011 som den styrende målset-
ting har arbeidet med prosjektet 
”Herre i eget hus” stått sentralt 
i styrets arbeid gjennom året. 
Festeavtalen med kommunen 
ble ferdig forhandlet og signert 
den 16. mai. Byggekomiteen og 
arkitekten har utarbeidet rom-
program og materialvalg og har, 
basert på innspill fra medlem-

mer og andre, invitert 9 entre-
prenører til å gi tilbud på hele 
prosjektet. Dags dato arbeides 
det med runde to med tre entre-
prenører, før endelig valg gjøres. 
En bank har sagt seg villig til å 
låne klubben inntil € 300.000,-, 
og medlemmer har betalt inn ga-
ver på nærmere € 50.000,-. Sty-
ret vil fatte sitt endelige vedtak 
om bygging når alle premisser i 
saken er avklart.”

Føler de mangler informasjon
En av sakene som skal tas opp 
på møtet er angående evig med-
lemskap. Det har kommet et 
forslag om at man kan løse evig 
medlemskap ved å betale 1.000 
euro. 
Enkelte medlemmer har også 
sendt inn brev til klubben der de 
ber om å bli bedre informert om 
festekontrakten med Alfaz kom-
mune og økonomien i prosjektet 

med nytt klubbhus. Klubbmed-
lemmer ber også om at byg-
geprosjektet blir tatt opp til ny 
vurdering siden de føler at det 
mangler informasjon.

I underskudd
Klubbens medlemsblad og in-
formasjonsarbeid har også i år 
gitt et underskudd grunnet lav 

annonsering. Styret vedtar lø-
pende om medlemsbladet skal 
produseres. Sponsorinntektene 
(annonseinntektene) er litt høy-
ere enn i fjor, og produksjonen 
er litt rimeligere. 
Revisorer Lars Senstad og Gun-
nar Blix-Nilsen har lagt frem 
årsregnskapet for 2011. Det vi-
ser et underskudd på 1.145 euro, 

ifølge informasjon fra DNKCBs 
hjemmesider. 
For å heve klubbens inntekter er 
det blant annet foreslått å heve 
medlemskontingenten i 2013 fra 
40 euro til 50 euro. 

Alt taler for at det blir ekstra 
mye å diskutere på dette årsmø-
tet.

DNKCB: DNKCB holder generalforsamling den 12. mars. Noen av sakene 
som blir tatt opp er det nye klubbhuset, forslag om å heve medlemskontin-
genten og at enkelte medlemmer savner informasjon angående de økono-
miske forholdene rundt byggingen av et nytt klubbhus.

Alfaz del Pi

Forventer debatt under generalforsamling
Den Norske Klubben Costa Blanca avholder ordinær generalforsamling mandag 12. mars for sine medlemmer. 
Her skal de gjennomgå styrets årsberetning for 2011, regnskaps og revisjonsberetning, fastsette kontingent for 2013, 
legge frem styrets forslag til budsjett for 2012 og holde valg.  Blant annet er det foreslått å øke medlemsavgiften med 
20 prosent. I tillegg vil fl ere saker bli drøftet, så det brygger med andre ord opp til et årsmøte med omfattende debatt.

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO
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Tre nye styremedlemmer 
meldte seg til tjeneste da 
valgkomiteen lette etter 

ny ledelse til Den Norske Klub-
ben i Torrevieja. 

– Men det har vært et slit å fi nne 
folk til tillitsvervene, det fastslo 
valgkomiteens talsmann Terje 
Thorstensen på klubbens års-
møte. Det knyttet seg spenning 
til valgene i år, ettersom mange-
årig leder Jarle Rundhaug denne 
gangen hadde sagt klart i fra – 
han ville ikke ta gjenvalg.  Også 
nestleder Rolf Nordrik bakket 
ut, og kassereren de siste 16 

årene Pauline Ramstad takket 
for seg i styret. 

UFULLSTENDIGE VALG
Mange har vært spurt både en 
og fl ere ganger om å ta over an-
svaret i Den Norske Klubben, 
men ingen har villet ta utfor-
dringen. Avtroppende leder av 
aktivitetskomiteen Ola Hansen 
sa seg villig til å lede neste års 
valgkomite, men heller ikke han 
ville ta lederansvaret.

Valgene på årsmøtet ble dermed 
svært ufullstendige denne gan-
gen. Det ble innvalgt tre nye i 
styret og ny aktivitetsleder, men 
nå er det opp til det nye styret 
å fi nne veien ut av lederuføret. 
Jarle Rundhaug har fl ere ganger 
sagt at han skal forlate roret i 

klubben, denne gangen gjorde 
han alvor av det. Det blir ingen 
enkel jobb for styret å konstitu-
ere seg selv og å fi nne nye løs-
ninger.

Egentlig er det overraskende for 
mange at det skal være så van-
skelig å fi nne nye tillitsvalgte til 
klubben i Torrevieja. Aktivitets-
nivået er forholdsvis høyt med 
en rekke faste ukentlige tilbud. 
Driften av selve klubben går 
bra og det er stort overskudd på 
salget av mat og drikke i klubb-
lokalene. Nå varslet imidlertid 
hele kjøkkenpersonalet at de går 
av, og det var på årsmøtet tors-
dag ingen som kunne fortelle 
hvem som skal steke vafl ene 
kommende uke. 
Det nye styret innrømmer at de 

Torrevieja

Ingen vil lede Den Norske Klubben
- Alle vil at Den Norske Klubben i Torrevieja skal overleve, men ingen vil gjøre jobben.  Dette hjertesukket fra valgkomiteen kom på årsmøtet 
torsdag kveld. Ingen ville stille som lederkandidat, og ingen ville være nestleder. Nå må det nye styret i klubben fi nne ut hva som må gjøres.

DE NYE I STYRET I DEN NORSKE KLUBBEN: Fra venstre styremedlem Ellen Ane Aspestrand, styremedlem Svein Dillern Johansen, aktivitetsleder Gladys Medalen, varemann Gerd 
Edvardsen, varamann Synnøve Fagerheim og varamann Bjørg Norlund. Ny kasserer Solbjørg Malmin.var ikke tilstede.

PER ARNE SKRAMSTAD
RED@SPANIAPOSTEN.NO



SPANIAPOSTEN  03. MARS 2012 UTGAVE 05 2012 21

Du finner oss midt i Albirs hovedgate!

ALT I FOTO & DIGITALPRINT:
l Fotokopi
l Forstørrelser
l Laminering
l Bokbinderi
l Papirkopi i farge/sv.
l Design ditt eget album (20x30, 15x20, 10x15cm)
l Overføring av  VHS & Super-8 tape til DVD

Egendesignet fotoalbum Kopper & musmatter

Egendesignet fotoalbum

Lag personlige  invitasjoner,

postkort, kalendere m.m.

Minnebok

digitale 
tjenester

Avda. del Albir, s/n
Alfaz del Pi Tlf: 966 867 393

får det travelt med å fi nne løs-
ninger. På årsmøtet forelå det 
forslag om å privatisere drif-
ten av lokalene. Det var også 
forslag om betaling til de som 
gjør jobben. Disse forslagene 
ble oversendt det nye styret for 
vurdering.

EN ENKEL OPPGAVE
Økonomien er solid, klubben 
har penger i banken og gjeldfritt 
lokale i Torrevieja sentrum. 
– Det bør bli en enkel oppgave å 
drive klubben videre, mente av-
troppende leder Jarle Rundhaug 
da han takket for seg i styret.
 Det var mer enn sytti medlem-
mer til stede på årsmøtet, så in-
teressen er god. Årsmeldingene 
fra de ulike aktivitetene viste 
mye positivt, men også i beret-
ningene kom det fram at noen 
gjør mye arbeid, mens andre 
slipper lett unna. Klubben klarer 
ikke helt å fordele oppgaver og 
innsats.

DET NYE STYRET I DEN NORSKE 
KLUBBEN I TORREVIEJA:

Arne Berentsen, sekretær  
(ikke på valg)
Per Neskleiv, styremedlem 
(ikke på valg)
Tor Egil Malmin, styremedlem 
(ikke på valg)
Ellen Ane Aspestrand, styre-
medlem (ny)

Svein I. Dillern Johansen, sty-
remedlem (ny)
Solbjørg Malmin, kasserer (ny)

1.varamann: Synnøve Fager-
heim
2.varamann: Bjørg Norland
3. varamann: Gerd Edvardsen

Leder av aktivitetskomiteen: 
Gladys Medalen (ny)

MANGE FREMMØTTE: Det var mer enn sytti medlemmer på årsmøtet torsdag.

TAKKET FOR SEG: Nå takket de for seg - uten at noen sto klare til å ta 
over. Fra v.: avtroppende kasserer Pauline Ramstad, nestleder Rolf Nordrik 
og leder Jarle Rundhaug. Møteleder på årsmøtet var Per Neskleiv (th).

i Spania

nye abonnenter:

Kampanjetilbud!
Motta fire utgaver i posten for kun €19 sendt adresse 
i Spania eller kun NOK 199,- tilsendt adresse i Norge!

Send oss din adresse i dag på:
abo@spaniajournalen.no

Tlf: 966 882 561 Fax: 966 882 591€19
Nå kun:
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I regionen Murcia som lig-
ger like ved Torrevieja, har 
kaktusfi ken blitt en populær 

sommerfrukt, men av en litt spe-
siell grunn gir planten frukter 
også om vinteren i dette områ-
det. 
Legenden sier at en varm ør-
kenvind la seg over området for 
mange år siden. Etter at som-
meren var over la de merket til 
at kaktusen blomstret på nytt og 
ga nye frukter selv om det var 
vinter.   
Siden den gang har mange tatt 
bort gamle kaktusfi ken fra plan-
tene, nettopp for å få nye frukter 

om vinteren. På denne måten 
kan de nyte fi kenfrukten både 
sommer og vinter. 
Nå kan man se fl ere spanjo-
ler i Murcia som utfører denne 
prosessen fordi de hevder at 
kaktusfi kenen som modnes om 
vinteren er bedre enn den som 
modnes om sommeren. 

HERLIG OG SUNN
Et tørt og varmt landskap gir 
gode vekstforhold for kaktusen 
som kan by på den deilige deli-
katessen kaktusfi ken. 
Den har en herlig smak og er 
veldig sunn. 

Fruktkjøttet er guloransje og 
har mange små spiselige kjer-
ner. Smaken kan minne litt om 
vannmelon og har en mild og litt 

syrlig smak. 
Man må derimot være forsiktig 
med skallet. Det har små pigger 
som stikker og disse bør fjernes 
før frukten serveres. Skallet kan 
ikke spises og man må være for-
siktig når man tar på frukten. 

Kaktusfi ken blir solgt både gul, 
grønn, oransje, rød og brun. 
Man skjærer den i to og spiser 
den med skje. Konsistensen 
er litt grynete og dersom man 
drypper noen dråper med sitron 
på toppen vil smaken komme 
bedre frem. 

Den blir ofte servert sammen 
med annen frukt, til ost eller i 
salater. 
Man kan også kappe av endene 
og dele den opp i to halve eller i 

fl ere båter. Frukten er best å ser-
vere uten skall.

Den beste frukten skal se ut som 
et egg og kan være lysegrønn, 

Smak av Spania

Kaktusfi ken er en typisk sommerfrukt, men det kan også modnes i vintermånedene, og de tradis-
jonelle gamle spanjolene påstår hardnakket at denne er den beste, den mest saftige og den søteste. 

Vintermodne kaktusfi ken
ANETTE FREDRIKSEN

ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO

I LØSSALG NÅ!
Her kan du blant annet få kjøpt 

SpaniaJournalenDIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

LES MER OM DETTE I DENNE UTGAVEN:

TORREVIEJA GUARDAMAR

PER NESKLEIV
EN AKTIV 75-ÅRING VIL HJELPE NORD-

MENN I SPANIA

ALFAZ DEL PI

CAM-BANKEN BLIR 

TIL SABDELL

ALICANTE TORREVIEJA

ARABØNDER FRA 
TELEMARK TRIVELIG 

DANSEMILJØ

TORREVIEJA

TURGRUPPA 
“NORDLYS”

MENORCA FUENGIROLA

POSTKORT-
IDYLL EN HJELPENDE 

HÅND I SPANIA

FIGUERES

SURREALISTISK 

UNIVERS

SUNNE OG GODE: Kaktusfi ken er både sunne og gode. Det er en typisk 
sommerfrukt, men kan også modne om vinteren.
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gul, oransje, eller lyserød. Der-
som frukten er veldig bløt eller 
begynner å bli mørk i fargen har 
den blitt dårlig. 

EN HARDFØR FRUKT
Det sies at kaktusfi ken opprin-
nelig kommer fra Mexico, men 
den har etter hvert blitt dyrket i 
landene rundt Middelhavet. 
Kaktusfi ken er en kalorifattig 
frukt. Den er rik på kalsium og 
C-vitaminer. 

Kaktusfi ken er en hardfør frukt 
og vokser ofte både kratt og 
langs veikanten. 
Det fi nnes over 300 forskjellige 
typer fi kenkaktuser i verden, 
men det er bare 12 som er spi-
selige. 

SKRELLES OG NYTES
Man bør ikke bruke fi ngrene 
når man plukker frukten, men 
klippe den av og samle den i en 
beholder. Deretter bør den bør-
stes for å fjerne de små piggene. 

Deretter skylles frukten i ren-
nende vann og børstes på nytt 
for å få bort alt. Deretter kan 
frukten skrelles og nytes.

I regionen Murcia produseres 
det mellom 185 og 210 tonn 
kaktusfi ken per år. Kaktusfi ken 
kan kjøpes på butikken og på 
fruktmarkeder i sommerseson-
gen, og ved enkelte fruktmarke-
der i vintersesongen. 

VINTERMODNE: Det blir sagt at kaktusfi ken som modner i vinter-
månedene er enda bedre enn de som modner om sommeren. 

SUDOKU Enkel SUDOKU Medium SUDOKU Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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Vi har i den senere tid 
lest om ledelse og splid 
i klubben.

Som interessert medlem er jeg 
godt innformert, og synes det er 
på tide å imøtegå Astrid Lars-
gaards kampanje mot Bjørg 
Svedbergh og hennes holdning 
til det som gjelder klubben.
Etter at klubben ble tilbudt 
egen tomt av Alfaz komune, og 
generalforsamlingen vedtok å 
bygge nytt klubbhus, har perso-
ner med styreverv i klubben, og 
noen andre, systematisk motar-

beidet generalforsamlingens 
vedtak. Personer som burde 
gått ut av styret når generalfor-
samlingen vedtok å bygge nytt 
klubbhus. Det virker som om 
det har falt noen tungt for brys-
tet at klubben skal fl ytte fra om-
rådet. I og for seg er ikke dette 
noe rart da der er klubben som 
skaper det gode miljøet. Hvis 
man er eier av en leilighet eller 
to, skal men ikke se bort i fra 
at dette også kan bli et problem 
etter hvert? 
For en tid siden ble det lagt ut 

et regnskap i magasinet Que 
Pasa som viser hvorfor klubben 
må fl ytte.
En skal også huske på at disse 
kontraktene med Selvaag ble 
skrevet da Asbjørn Jensen var 
formann. Disse kontraktene var 
jo etter min mening ikke verdt 
det papir det var skrevet på. 
Det skrives også om klubbens 
tidligere kafédrift og sort an-
nonsesalg i Que Pasa. Dette 
var når Asbjørn Jensen var 
formann, Astrid Larsgaard var 
med i styret og den nylig av-

gåtte økonomiansvarlige som 
var den gang revisor i klubben.
Hvorfor reagerte de ikke den 
gangen? 
Som ny formann fi kk Bjørg 
Svedbergh disse problemene i 
fanget, og etter hvert fi kk hun 
ryddet opp i alt rotet.
At klubben tar ansvar for sine 
ansatte står det respekt av, nå 
i disse tider, og den ”gullkan-
tede” kontrakten kan man få se 
i klubben 
Når det gjelder klubbverten og 
hva han har uttalt vet jeg ikke, 

men jeg vet at han har bedt om 
unnskyldning, noe fru Lars-
gaard ikke har akseptert. 
Bjørg Svedbergh har en leder-
stil som det står respekt av og 
hun er i tillegg et menneske 
som vil det beste for det felles-
skap, som vi her kaller klub-
ben, og ikke for å fremme egen 
fortreffelighet.

Innlegget er forkortet noe.
Jan-Erik Knudsen

Leserbrev

Splittelse, lederstil og lojalitet i Den Norske Klubben

Spesielt reagerer jeg på 
den siste del av artikke-
len. Opplysningene her 

er helt misvisende, og vitner 
om at noen har kommet med 
gammel og feil informasjon.
Annonseringen i ”QuePasa” 
uten bruk av spansk mva, ble 
avsluttet for lenge siden, og før 
Bjørg Svedbergh  ble valgt inn 
i klubbens styre. Riktignok var 
Astrid Larsgaard, Jørgen Jen-
toft og Aud Aasen med i sty-
ret da denne praksis ble fulgt.  
Hvorvidt dette var en stor over-

tredelse av spansk lov er noe 
usikkert, men for å være på 
den sikre siden, ble praksis en-
dret slik at det ikke skulle hefte 
noen tvil om at klubben følger 
spansk lov til punk og prikke.
Kafédriften var i tidligere tider 
satt bort til driver, som ikke 
hadde nødvendige tillatelser.
Dette ble påpekt av spanske 
myndigheter, og klubben ble 
ilagt bot for forholdet.
På denne bakgrunn tok klub-
ben med relativt nyvalgt leder 
Bjørg Svedbergh i spissen kon-

takt med myndighetene, søkte 
og fi kk tillatelse til en begren-
set kafédrift, med salg kun til 
klubbens medlemmer.  For at 
all drift skulle være i samsvar 
med spansk lov ble det beslut-
tet å ansette en kafévert.  Astrid 
Larsgaard og Aud Aasen fi kk 
i oppdrag å intervjue aktuelle 
kandidater til stillingen. Bjørg 
Svedbergh var inhabil. Inter-
vjuene endte opp med å anbefa-
le nåværende kafévert som den 
beste kandidat. På denne bak-
grunn vedtok styret ansettelse, 

og klubbens advokat utarbeidet 
en arbeidskontrakt som ble un-
dertegnet av begge parter.
Astrid Larsgaards fremstilling 
av kafévertens opptreden får 
stå for hennes oppfatning av sa-
ken.  Da styret skulle behandle 
klagen mot kaféverten, ble 
Bjørg Svedbergh, Astrid Lars-
gaard og Aud Aasen erklært 
inhabile. Jørgen Jentoft fi kk an-
svaret for å håndtere saken.
Dette endte etter me-
get lang saksbehandlings-
tid, med at styret vedtok å 

gi kaféverten en advarsel.                                                                                                                             
Kaféverten ga da de fornærme-
de både en skriftlig og munt-
lig unnskyldning.  Noe Astrid 
Larsgaard ikke godtok. For å gi 
litt balanse i fremstillingen av 
vertens behandling av gjestene 
har vi overhørt at Astrid Lars-
gaard har kalt kaféverten for 
”idiot”. Noe som kanskje heller 
ikke har bidratt til demping av 
konfl ikten.  

Innlegget er forkortet noe.
Per Teigen

Om den dype splittelsen i Den Norske Klubben

Medias rolle som formidler av 
det som skjer innebærer omtale 
av organisasjoner, bedrifter og 
enkeltpersoner ikke kun når 
det er med et positivt fortegn. 
Mer uheldige forhold er en del 
av virkeligheten og skal ikke 
feies under teppet. Den nor-
ske klubben Costa Blanca er 
ikke en privat forening, det er 
en offentlig stiftelse aktiv i det 
offentlige rom, og må følgelig 
tåle medias søkelys.
Pensjonistene i klubben utgjør 
en av gruppene i Spania som er 
mest aktive i forhold til norske 
myndigheter. Det henger blant 
annet sammen med at pensjo-
nistene har mye tid å bruke 
samtidig som mange gjennom 
lange, aktive liv i yrkes- og 
organisasjonssammenheng 
ofte sitter med kontakter i det 
offentlige Norge. Klubbens 
medlemmer var blant annet 
helt sentrale da Arbeiderpartiet 
etablerte sitt lokallag på Costa 
Blanca i 2008, med klubbens 
presidents ektemann Hans 
Svedbergh, som Arbeiderparti-
ets første lokallagsformann. 
Selv om klubben, ikke repre-

senterer andre en sine ca. 800 
medlemmer, har den gjort seg 
til en ”talsmann” for titusener 
nordmenns kår i Spania. Og i 
forhold Alfaz del Pi kommune 
er klubben aktiv og sågar ”re-
presenterer” Norge ved enkelte 
anledninger.
Klubben ble høringsinstans for 
Brochmann-utvalget (Velferds- 
og migrasjonsutvalget) da det 
ble satt ned i 2009, kort tid etter 
etableringen av Arbeiderparti-
ets lokallag og kort tid før det 
skulle være stortingsvalg i Nor-
ge høsten 2009.
Til tross for klubbens innspill 
var Spania-nordmenns situa-
sjon lite omtalt i utvalgets rap-
port da den ble lagt frem i 2011. 
Ingen spesielle hensyn til Spa-
nia-nordmenn ble vektlagt i ut-
valgets innstillinger til tross for 
klubben uttalelser og innspill 
fra Arbeiderpartiets spanske lo-
kallag. Spesielt på grunn av den 
rolle klubben har gitt seg selv 
her, er en konfl ikt i ledelsen, 
absolutt relevant for de som 
står utenfor klubben og kjenner 
lite til den indre drift og kultur. 
Personalsaken med klubblede-

rens ”svigersønn” var kun en 
del av det som ble omtalt i Spa-
niaposten 03/2012. At klubben 
ansetter lederens svigersønn, 
etter hans langvarige arbeidsle-
dighet, og at hun på et senere 
tidspunkt tilsynelatende nekter 
å følge styrevedtak om å iret-
tesette ham bør få fl ere i klub-
ben til å heve øynebrynene. In-
gen har påstått at avtalen med 
klubbverten er ulovlig. Kun 
at den er unormalt gunstig for 
ham selv og ugunstig for klub-
bens økonomi. Og sett i lys av 
familiebåndene bør det være 
legitimt å stille spørsmål knyt-
tet til både selve ansettelsen og 
håndteringen av den mye om-
talte konfl ikten.
Det var liten tvil om at klub-
ben brøt spansk lov når det 
gjaldt driften av klubbens blad 
og bokføring av dens inntek-
ter.  Man kan heller ikke på-
berope seg at det skjedde mot 
bedre vitende da klubben ble 
gjort oppmerksom på dette og 
man valgte å ignorere de første 
varsler og fortsette med denne 
praksisen. Hva som er status i 
dag vet ikke vi med sikkerhet, 

men klubbladet ”Que Pasa” 
mangler fortsatt det spanske 
registreringsnummeret, ”Depo-
sito Legal” som er påkrevd. Og 
i styrets innkalling til general-
forsamling 12. mars 2012 om-
tales annonsørene fortsatt som 
”Sponsorer” samtidig som an-
nonseinntektene omtales som 
”sponsorinntekter”. Det var 
nettopp feilaktig bokføring av 
annonseinntekter som sponsor-
inntekter som var brudd på 
regnskapsloven.
Når det gjelder ulovligheter 
rundt kafédriften kan man ikke 
legge skylden på tidligere ”dri-
ver”. Dette skjedde i klubbens 
regi og det var klubben span-
ske myndigheter valgte å bøte-
legge.
Når det er sagt, det er hyggelig 
å se stort engasjement for klub-
ben, og at mange av medlem-
mene tydelig har et stort hjerte 
for klubben som vitner om for-
eningens verdi og legitimitet. 
Den er en viktig møteplass for 
mange som nyter deler av sin 
pensjonisttilværelse i Spania. 
Likevel kan man ikke unngå 
å legge merke til at fl ertallet 

av de medlemmer som har tatt 
pennen fatt ser ut til å ha liten 
forståelse for at noen kan rette 
kritikk mot klubbens drivemåte 
/ kultur. Selv ikke når det blir 
så galt at både økonomiansvar-
lig og nestleder velger å trekke 
seg og gå til media, som velger 
å vie saken oppmerksomhet, 
endrer man på syn. 
Leder Bjørg Svedbergh uttalte 
til Spaniaposten da hun var 
nyvalgt, at hun ønsket å åpne 
opp klubben for et bredere lag 
av mennesker og ikke minst få 
inn yngre folk for å unngå og 
forsette som en ”pensjonist-
klubb”. Kanskje klubben kunne 
nådd ut til en bredere gruppe 
mennesker om man var noe 
mer villige til å ta til seg kritikk 
av den typen som har fremkom-
met i det siste av for eksempel 
de tidligere styremedlemmene.
Men mest av alt håper vi klub-
bens medlemmer ser forskjell 
på kritikk av klubben, dens 
ledelse og klubbens til daglig 
gode arbeide og virke.

Red

Tilsvar

I gode og onde dager...

Leserbrev
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� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA 
  (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)
- URB. BALCONES
- URB. LOS DOLSES

- ALBIR
- URB. LA MARINA 
  (TORREVIEJA)
- LA ZENIA
  (PLAYA FLAMENCA)

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI
-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

MANDAG:
 Callosa d’en Sarrià
 Dénia
 Parcent
 San Pedro del Pinatar
 Santa Pola
 Elche
 La Nucia
 San Pedro

TIRSDAG:
 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon
 Benidorm
 Callosa d’en Sarrià 
 (Frukt & grønt)
 Orihuela
 Mil Palmeras (17-20)
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)

ONSDAG:
 Callosa de Segura
 Santiago de la Ribera
 Benidorm
 El Campello
 La Mata
 Guardamar

 Torrevieja / La Mata
 Muchamiel
 Ondara
 Polop
 San Miguel de Salinas
 Teulada

TORSDAG:
 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Gandia
 San Javier
 Jávea
 Pego
 Rojales
 Villajoyosa
 Urb. Marina, San Fulgencio     
 (Torrevieja)

FREDAG:
 Alfás del Pi (08.00 - 14.00)
 Finestrat
 Gata de Gorgons
 Dénia (Frukt og grønnsaker)
 Los Montesinos (kveld/natt)
 Moraira
 Oliva

 Pilar de Horadada
 Torrevieja (nære busstasjonen)

LØRDAG: 
 Alicante
 Almoradí
 Torre Pacheco
 Elche
 Benissa
 Calpe
 Callosa d’en Sarrià  (Frukt & grønt)
 Gandía
 Santa Pola
 Playa Flamenca
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)
 
SØNDAG:
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Benidorm
 Ciudad Quesada (Zuco)
 La Nucia
 Campo Guardamar
 Albir/Alfaz El Cisne
 Urb. Marina (San Fulgencio)
 La Manga (Cabo de Palos)
 Elche (Ved Estadio de Fúltbol)

MARKEDER (MERCADILLOS)MARKEDER (MERCADILLOS)

Alicante: Daglig kunstmarked v. Paseo Gadeo fra 1200
 Søndager kunst og antikk fra 0900
Benidorm:  Søndager jazz, funk og loppemarked
Calpe: Onsdager
Dénia:  Fredager
Jalón:  Lørdag loppe- og antikkmarked fra 08-1400
La Nucia: Søndager ”loppemarked”
Polop: Søndager ”loppemarked”
Villajoyosa: Løndager kunst og antikk fra 0900

BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) 

MARKEDER PÅ COSTA BLANCA: ”Los Mercadillos” (Det lille 
markedet) er ambulerende utendørsmarkeder som holdes i 
de fl este byer frem til kl 14.00 ca. “El Mercado” er innendørs-
markedene som er av en mer permanent karakter, vanligvis er 
de åpne alle hverdager.

Alle personalsaker bør løses internt og ikke i pressen

Leser til min store for-
bauselse om all kritikk 
som er kommet frem 

om Den Norske Klubben her 
på Costa Blanca og dens leder-
skap. Vi storkoser oss i Den 

Norske Klubben og Vin og 
Gastro som vi også er medlem-
mer av. Fra tidligere erfaringer 
med foreninger og som leder i 
forskjellige selskaper har jeg 
ikke sett maken til oppførsel 

som det som er kommet frem 
i denne avisen den siste tiden. 
For det første skal alle perso-
nalsaker løses internt ikke i 
pressen, det må jo en som har 
verv som nestleder i styret vite. 

Når slike personanngrep kom-
mer i pressen må jeg jo lure på 
hva som ligger bak. Etter min 
mening gjør klubben og dens 
leder sammen med styret og 
andre støttespillere rundt klub-

ben en glimrende jobb. 

Innlegget er forkortet noe.
Kari og Arild

Leserbrev

Klubbens tomteavtale med Alfas kommune

Vi fi nner å måtte uttryk-
ke bekymring for pla-
nene om et nytt klubb-

hus. Det skyldes fl ere ting. Da 
planene ble lansert, ble over-
dragelsen av tomten fremstilt 
som ”en gave fra kommunen”. 
Det riktige er at tomten skal 
være kontraktfestet. 

Tomten er fortsatt i kommu-
nens eie, og den avtalte feste-
avgiften er 3.600 euro per år. 
Det i seg selv er 90 helårs med-
lemskontingenter. 
Verre er imidlertid punktet i 
kontrakten som sier at kom-
munen kan ta tilbake tomten og 
bebyggelsen før kontraktstiden 

er ute dersom det begrunnes 
med at tomten trengs til all-
mennyttige forhold. Da kan vi 
ikke la være å tenke på at tom-
ten ligger nær den kommunale 
ungdomsskolen. Om det verste 
skulle skje, at fremtidige kom-
munale myndigheter i Alfaz 
fi nner ut at de trenger denne 

tomten til allmennyttige for-
hold, ja da ligger Klubben etter 
vår forstand, temmelig tynt an. 
Videre i denne teksten heter 
det at man etter et slikt be-
slag kan erstatte skadene, eller 
uten erstatning, når det ikke er 
grunnlag for det. Dette er etter 
vår mening en farlig tekst, der 

en konfl ikt i en spansk rettssal, 
neppe vil føre til noen lykkelig 
utgang for en norsk klubb.  Vi 
håper man kan innhente juri-
diske betenkninger angående 
dette. 

 Innlegget er noe forkortet.
Arne Tollefsen, Albir

Leserbrev

Jeg vil ta vare på klubben min! - Hva vil du?
Etter å ha lest innlegg i norske 
medier i området, hørte jeg:
- “det er jo sånt bråk i klubben”
- “nei, den klubben vil jeg ikke 
lenger være medlem av”
-  “jeg melder meg ut i protest”
Jeg spurte meg selv bl.a.:
- har jeg sans for skittentøy-
vask i media?

- var jeg tilstede i denne/disse 
situasjonene og vet nøyaktig 
hva dette dreier seg om?
- har jeg noen gang deltatt i 
organisasjoner hvor alle var 
enige om alt?
- er jeg kvalifi sert til å ta stil-
ling til hva som er skjedd?
- er det skjedd noe kriminelt 

her?
Mine svar er NEI
Det dukket opp fl ere spørsmål:
-  synes jeg det er viktig å rense 
vekk sand i maskineriet når noe 
knirker?
- verdsetter jeg det å rydde 
uoverensstemmelser av veien 
ved å ta det opp direkte med 

den saken gjelder?
- vil jeg legge godviljen til, gi 
aksept for og forholde meg til 
at vi er (og skal være) ulike 
med hver våre forutsetninger?
-  synes jeg fortsatt det er hyg-
gelig å komme til klubben?
-  møtes jeg på en positiv måte 
av klubbens leder?

- opplever jeg en hyggelig 
holdning fra kafèvertens side?
- har aktivitetsgruppen jeg er 
medlem av og jeg glede av 
klubben?
Mine svar er JA

Innlegget er noe forkortet
Kari Kvæken

Leserbrev
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Mandag 05.03.2012Mandag 05.03.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Mesternes mester 
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
11.50 Filmavisen 1959
12.00 NRK nyheter
12.15 Ut i naturen: Med havet som lekeplass 
12.45 Oddasat - nyheter på samisk 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Gå fi nt i band 
14.00 NRK nyheter
14.05 Folk: Grønne fi ngre med polvotter på 
14.35 Norge Rundt 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Popstokk 
17.00 NRK nyheter
17.10 Dyreklinikken 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Grottedykkerne
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brille 
22.00 Broen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Hva skjedde med Margaret Reid? 
00.45 Nytt på nytt 
01.15 Prins Harry og heltene i Arktis 
02.10 Grottedykkerne
02.50 Nasjonalgalleriet 
03.20 Brille 
03.50 Aktuelt
04.20 Urix
04.40 Førkveld

Mandag 5. marsMandag 5. mars

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Bonanza
12:35 Eventyrlig seilas til Antarktis
13:35 Oppgrader!
14:05 Home and Away
14:35 Dawson’s Creek
15:25 Joey
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Stil - Premiere!
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sønner av Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene med VM i skiskyting
21:45 Maria Wern: En forsvunnet gutt
22:45 Maria Wern: En forsvunnet gutt
23:45 Beck: Den japanske shunga
00:45 Criminal Minds
01:40 Numbers
02:30 Swingtown
03:20 24
04:10 Eli Stone
05:00 Sportsnyhetene
05:15 Været
05:25 Sonen

Mandag 05. marsMandag 05. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:35 Girlfriends - Girlfriends, år 7
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 7
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
10:55 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkarskvinnen
14:20 Real Housewives of New Jersey
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 71° nord - Norges tøffeste kjendis
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
22:30 Trinny & Susannah - oppdrag Norge
23:00 The Closer
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI
02:45 48 timer
03:35 Special Victims Unit
04:20 Grundig lurt
05:10 Girlfriends - Girlfriends, år 7
05:35 Girlfriends - Girlfriends, år 7

Tirsdag 06.03.2012Tirsdag 06.03.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Puls
10.30 Schrödingers katt 
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
11.50 Filmavisen 1959
12.00 NRK nyheter
12.15 Aktuelt
12.45 Oddasat - nyheter på samisk 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Gå fi nt i band 
14.00 NRK nyheter
14.05 Norge Rundt 
14.30 VM skiskyting: 20 km menn
15.00 NRK nyheter
15.05 VM skiskyting: 20 km menn
17.00 NRK nyheter
17.10 Dyreklinikken 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Havets sølv
20.15 VM-kveld fra Ruhpolding
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Tilbake
22.30 Vinterfolk
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ei verd av kart 
23.45 Jaget på Facebook 
00.15 Brille 
00.45 Skavlan
01.45 Broen 
02.45 Erobreren 
03.45 Bokprogrammet: Nordens beste bøker 
04.15 Puls
04.45 Førkveld

Tirsdag 6. marsTirsdag 6. mars

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Bonanza
12:35 Sønner av Norge
13:30 Stil
14:00 Home and Away
14:30 Dawson’s Creek
15:30 Joey
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Stil
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Skogheim fl ytter inn
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene med VM i skiskyting
21:45 Frustrerte fruer
22:40 The Big C
23:15 En moderne familie
23:45 Beck: Den japanske shunga
00:45 Criminal Minds
01:35 Numbers
02:25 Swingtown
03:15 24
04:05 Eli Stone
04:55 Sportsnyhetene
05:10 Været
05:20 Sonen

Tirsdag 06. marsTirsdag 06. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:35 Girlfriends - Girlfriends, år 7
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 7
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
10:55 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkarskvinnen
14:20 Real Housewives of New Jersey
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Sinnasnekker’n Sverige
21:30 CSI
22:30 The Big Bang Theory
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Man Up!
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI
02:45 48 timer
03:35 Special Victims Unit
04:20 Grundig lurt
05:05 Til skrekk og advarsel

Fredag 09.03.2012Fredag 09.03.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Fremmed i Norge
10.30 Folk: Kjærlighetens hus 
11.00 NRK nyheter
11.05 Toralv fra Maurstad 
11.45 V-cupfi nale kombinert: Hopp
13.00 NRK nyheter
13.05 VM skiskyting: Forhåndsrapport fra 
Ruhpolding
13.40 V-cup hopp kvinner
15.00 VM skiskyting: Stafett 4 x 7,5 km menn
17.00 NRK nyheter
17.10 V-cupfi nale kombinert: Langrenn
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 VM-kveld fra Ruhpolding
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan
22.25 Detektimen: Sporløst forsvunnet 
23.10 Kveldsnytt
23.20 Game of Thrones 
00.15 Tungrockens historie 
00.55 Elskerinner 
01.55 Film: I fl este laget 
03.45 Sporløst forsvunnet 
04.25 Førkveld

Fredag 9. marsFredag 9. mars

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Bonanza
12:35 Komikameratene
13:05 TV 2 Hjelper deg
13:30 Stil
14:00 Home and Away
14:30 Dawson’s Creek
15:30 Joey
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 En moderne familie
17:30 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Stil
19:30 Dyrepasserne
20:00 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene med VM i skiskyting
21:45 The Voice - Norges beste stemme forts.
22:20 Senkveld
23:30 Golden Goal
Torsdag kveld fra Nydalen
01:00 Morten Ramm fyller Spektrum
01:30 Film: Home Of The Brave
03:30 Film: Big Trouble in Little China
05:20 Sportsnyhetene
05:35 Været
05:45 Sonen

Fredag 09. marsFredag 09. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:35 Girlfriends - Girlfriends, år 2
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 2
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Hus til skrekk og advarsel
10:55 Ekstrem rengjøring
11:25 Byggebransjens cowboyer
12:25 Ungkaren
14:20 Real Housewives of New Jersey
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Man Up!
19:30 Wipeout
20:30 Bingobanden, år 2
21:00 NAV
21:30 Pearl Harbor
00:50 The Graham Norton Show
01:50 CSI: Miami
02:45 Åndenes makt
03:45 48 timer
04:45 Hus til skrekk og advarsel
05:35 Girlfriends - Girlfriends, år 2

Lørdag 10.03.2012Lørdag 10.03.2012

06.45 Førkveld
07.25 Førkveld
08.05 Førkveld
08.35 VM-kveld fra Ruhpolding
09.25 NRKs sportslørdag
09.25 V-cup alpint: Storslalåm 1. omgang, 
menn
10.15 V-cupfi nale kombinert: Hopp
11.15 Kollen i dag
11.55 V-cup langrenn: 50 km fellesstart
14.45 VM skiskyting: Stafett 4 x 6 km kvinner
17.00 V-cupfi nale kombinert: Langrenn
17.30 Kollen i dag
17.45 V-cup hopp: V-cup hopp: Kvalifi sering
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes mester 
20.55 VM-kveld fra Ruhpolding
21.25 Valens Rikskringkasting 
21.55 Finnmarksløpet
22.25 Nye triks 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Nattkino: Knowing 
01.30 Dansefot jukeboks m/chat
04.00 VM friidrett innendørs
04.30 Valens Rikskringkasting 
05.00 Finnmarksløpet

Lørdag 10. marsLørdag 10. mars

06:00 TV 2 Junior
06:01 Penelope
06:06 Noddy
06:40 Thomas Toget og vennene hans
07:02 Lauras stjerne
07:13 Toot og Puddle
07:24 Babar
07:46 Geronimo Stilton
08:09 Unger og katter
08:31 Lou Lou fra Montmartre
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Hotel Cæsar
13:30 Hotel Cæsar
14:00 Undercover Boss Norge
15:00 Sport & Spill
15:30 Sveriges verste bilfører
16:30 Håndball: Før kampen
16:45 Håndball: Larvik - Györ 1. omgang
17:25 Håndball: I pausen
17:35 Håndball: Larvik - Györ 2. omgang
18:20 Håndball: Etter kampen
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Karl III
20:00 Hver gang vi møtes
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene med VM i skiskyting
21:40 Hver gang vi møtes fortsetter
22:15 God kveld Norge
22:50 Da Vinci-koden
02:15 Senkveld
03:20 America’s Got Talent
04:10 Sportsnyhetene
04:25 Været
04:35 Sonen

Lørdag 10. marsLørdag 10. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:30 Girlfriends - Girlfriends, år 3
07:55 Grundig lurt
08:40 America’s Funniest Home Videos
09:05 America’s Funniest Home Videos
09:30 America’s Funniest Home Videos
09:55 America’s Funniest Home Videos
10:25 So You Think You Can Dance
11:25 Grensevakten
11:55 Grensevakten
12:25 Grensevakten
12:55 Til skrekk og advarsel
13:55 Hus til skrekk og advarsel - Homes 
from Hell
15:00 Undercover Boss
16:00 Camping på Öland
17:00 Sinnasnekker’n Sverige
18:00 Wipeout
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 America’s Funniest Home Videos
20:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
21:30 Eventyreren Thomas Crown
23:40 Berserk mot Sydpolen
00:40 Alcatraz
01:40 Body of Proof
02:30 Sporløst forsvunnet
03:25 Butterfl y Effect 3 - Revelations
04:50 Once Upon a Time
05:35 Surviving Suburbia

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...
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Onsdag 07.03.2012Onsdag 07.03.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
11.50 Filmavisen 1959
12.00 NRK nyheter
12.15 Aktuelt
12.45 Oddasat - nyheter på samisk 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Gå fi nt i band 
14.00 NRK nyheter
14.05 Norge Rundt 
14.30 VM skiskyting: 15 km kvinner
15.00 NRK nyheter
15.05 VM skiskyting: 15 km kvinner
17.00 V-cup langrenn: Sprint semifi naler og 
fi naler klassisk, kvinner og menn
17.50 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tegnspråknytt
18.10 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 VM-kveld fra Ruhpolding
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Lilyhammer 
22.25 Lindmo 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Nasjonalgalleriet 
23.55 Brennpunkt: Tilbake
00.55 Fjellfolk 
01.35 Ut i naturen: Havets sølv
02.05 Oppfi nneren Dr. NakaMats 
03.05 Lydverket 
03.35 Ei verd av kart 
04.05 Grottedykkerne
04.45 Førkveld

Onsdag 7. marsOnsdag 7. mars

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Bonanza
12:35 Skogheim fl ytter inn
13:30 Stil
14:00 Home and Away
14:30 Dawson’s Creek
15:30 Joey
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Stil
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Til toppen av Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene med VM i skiskyting
21:45 Beretninger om begynnelser
22:45 Morten Ramm fyller Spektrum
23:15 Damages
00:10 Beck: Det svake leddet
01:15 60 Minutes
02:05 Numbers
02:55 Swingtown
03:45 24
04:35 Eli Stone
05:25 Sportsnyhetene
05:40 Været
05:50 Sonen

Onsdag 07. marsOnsdag 07. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:35 Girlfriends - Girlfriends, år 7
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 1
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Til skrekk og advarsel
11:00 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkarskvinnen
13:20 Utro kvinner
14:20 Real Housewives of New Jersey
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Sesongpremiere: Bingobanden, år 2
21:00 Premiere: NAV
21:30 CSI: Miami
22:30 Sporløst forsvunnet
23:30 CSI: Miami
00:25 Special Victims Unit
01:20 CSI
02:20 48 timer
03:10 Special Victims Unit
03:55 Grundig lurt
04:45 Girlfriends - Girlfriends, år 7
05:10 Girlfriends - Girlfriends, år 1
05:35 Surviving Suburbia

Torsdag 08.03.2012Torsdag 08.03.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Ut i naturen: Havets sølv
10.30 Forbrukerinspektørene
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
11.50 Filmavisen 1959
12.00 NRK nyheter
12.15 Aktuelt
12.45 Oddasat - nyheter på samisk 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.35 Norge Rundt 
14.00 NRK nyheter
14.05 Folk: Brylkrem og pin-up 
14.35 Norge Rundt 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ut i naturen 
16.40 V-cup hopp
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Team Bachstad 
20.45 Glimt av Norge: Togvogn til besvær 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Fremmed i Norge
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lydverket 
23.45 Lilyhammer 
00.30 Hva skjedde med Margaret Reid? 
02.00 Lindmo 
02.45 Team Bachstad 
03.15 Jakta på lykka 
03.45 Forbrukerinspektørene
04.15 Førkveld

Torsdag 8. marsTorsdag 8. mars

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Bonanza
12:35 Beretninger om begynnelser
13:30 Stil
14:00 Home and Away
14:30 Dawson’s Creek
15:30 Joey
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Stil
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Komikameratene
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene med VM i skiskyting
Torsdag kveld fra Nydalen - Sesongpremiere!
22:45 Nårje - Premiere!
23:15 En god nummer to
23:50 Beck: Det svake leddet
00:50 Criminal Minds
01:40 Numbers
02:30 Wallander: Villspor
03:20 24
04:10 Eli Stone
04:55 Sportsnyhetene
05:10 Været
05:20 Sonen

Torsdag 08. marsTorsdag 08. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:35 Girlfriends - Girlfriends, år 2
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 2
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Hus til skrekk og advarsel - Homes 
from Hell
10:55 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
14:20 Real Housewives of New Jersey
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Berserk mot Sydpolen
21:30 Alcatraz
22:30 Special Victims Unit
23:30 CSI: Miami
00:25 Special Victims Unit
01:20 CSI
02:20 48 timer
03:10 Special Victims Unit
03:55 Grundig lurt
04:45 Girlfriends - Girlfriends, år 2
05:10 Girlfriends - Girlfriends, år 2
05:35 Surviving Suburbia

Søndag 11.03.2012Søndag 11.03.2012

07.10 Førkveld
07.50 Førkveld
08.30 Norge Rundt 
08.55 VM-kveld fra Ruhpolding
09.25 NRKs sportssøndag
09.25 V-cup alpint: Slalåm 1. omgang, menn
10.15 Kollen i dag
10.30 Ungdomsstafett fri teknikk
10.45 V-cup langrenn: 30 km fellesstart 
kvinner
12.45 VM skiskyting: Fellesstart 15 km menn
14.15 V-cup hopp: Holmenkollsøndag
16.00 VM skiskyting: Fellesstart 12,5 km 
kvinner
17.00 Sport i dag
17.30 Underveis 
18.00 Bokprogrammet: Nordens beste bøker 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.30 Finnmarksløpet
20.55 Erobreren 
21.55 Forsvunnet i isødet 
22.45 Ei iskald verd - bak kamera 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Filmbonanza 
23.45 Filmens historie 
00.45 Broen 
01.45 Mesternes mester 
02.45 Nødlanding 
04.20 Team Bachstad 
04.50 Finnmarksløpet

Søndag 11. marsSøndag 11. mars

06:00 TV 2 Junior
06:01 Toppen sykehus
06:21 Koalabrødrene
06:41 Sivert og gjengen
07:01 Boblins
07:11 Byggmester Bob
07:21 Familien Stor
07:32 Elias
07:42 Oktonautene
07:53 Tatonka
08:04 Vennebyen
08:15 Pokemon
08:37 Super Robot Monkey Team Hyperforce
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Fyrlyset
12:30 America’s Got Talent
13:30 Susan Boyle: 
14:30 Villmarksjenta
15:30 Til toppen av Norge
16:30 The Voice - Norges beste stemme
18:00 Fyrlyset
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Skogheim fl ytter inn
20:00 Whitney Houstons liv
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene med VM i skiskyting
21:45 Til bords med fi enden
22:45 Hver gang vi møtes
00:15 God kveld Norge
00:50 The Killing
01:45 Film: Big Trouble in Little China
03:35 Hack
04:30 60 Minutes
05:15 Sportsnyhetene
05:30 Været
05:40 Sonen

Søndag 11. marsSøndag 11. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:35 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:25 Grundig lurt
09:10 America’s Funniest Home Videos
09:35 America’s Funniest Home Videos
10:00 America’s Funniest Home Videos
10:25 So You Think You Can Dance
11:55 Grensevakten
12:30 Total Blackout
13:30 4-stjerners middag
14:30 4-stjerners middag
15:30 4-stjerners middag
16:30 4-stjerners middag
17:30 71° nord - Norges tøffeste kjendis
19:00 Once Upon a Time
20:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
21:30 Åndenes makt
22:30 Body of Proof
23:30 CSI
00:25 The Closer
01:20 Politiskolen 6 - By under beleiring
03:00 FBI Files
03:55 CSI: Miami
04:40 Girlfriends - Girlfriends, år 3
05:05 Girlfriends - Girlfriends, år 3
05:30 Surviving Suburbia

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi leverer Norske kanaler på eneste lovlige vis:
Mer enn 80 kanaler på norsk!
Motta NRK1 og P1 med 80cm parabol.
Spør oss for mer informasjon.
Snakk med vår norske tekniker hver tirsdag fra 09.00 til 14.00

Internett & telefon til lavpris!
Mulighet for redusert pris når du er bortreist. Dekningsområde for tjeneste 
er: Benidorm, Alfaz del Pi, Albir, Altea, La Nucia og Benidorm.

Siden 
1994

Scandigo
Supermercado

Calle Fuensanta 54 - 03182 TorreviejaCalle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281Tel: 965 718 281

Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  
www.scandigo.es

Velkommen innom! 

Størst på 

skandinaviske 

matvarer 

i Torrevieja!
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ScandigoScandigoSCANDINAVISK CENTER SCANDINAVISK CENTER 
GALLERIANGALLERIANCOSTA TRAPPEHEISER

Trappeheiser, plattformheiser
Hengeheiser, vertikalheiser
Servicepunkter i Denia, Alicante & Torrevieja

Den ideelle løsning 
for person og last!

BEST I TEST
Anbefalt av 

heisforbundet 

i Tyskland, 

Østerrike og 

Svteits!
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Mandag 12.03.2012Mandag 12.03.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Mesternes mester 
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
11.50 Filmavisen 1959
12.00 NRK nyheter
12.15 Team Bachstad 
12.45 Oddasat - nyheter på samisk 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Gå fi nt i band 
14.00 NRK nyheter
14.05 Schrödingers katt 
14.35 Norge Rundt 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Stein Ingebrigtsen fra Namsos og tilbake 
16.50 Tradisjonshandverk: 
17.00 NRK nyheter
17.10 Dyreklinikken 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Brenner - historier fra vårt land
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brille 
22.00 Valdres Teens
22.30 Finnmarksløpet
23.00 Kveldsnytt
23.15 Winter: Et vakkert land 
00.15 Nytt på nytt 
00.45 For en neve dollar mer 
02.50 Brille 
03.20 Nasjonalgalleriet 
03.50 Førkveld
04.30 Finnmarksløpet

Mandag 12. marsMandag 12. mars

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Bonanza
12:35 Best av de beste
13:30 Stil
14:00 Home and Away
14:30 Dawson’s Creek
15:30 Joey
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Stil
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Sønner av Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Hawaii Five-O - Sesongpremiere!
22:35 Hawaii Five-O
23:35 Beck: Det tause skriket
00:35 Criminal Minds
01:30 Numbers
02:20 Wallander: Villspor
03:10 24
04:00 Eli Stone
04:50 Sportsnyhetene
05:05 Været
05:15 Sonen

Mandag 12. marsMandag 12. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:35 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Hus til skrekk og advarsel
10:55 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
14:20 Real Housewives of New Jersey
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 71° nord - Norges tøffeste kjendis
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
22:30 NAV
23:00 The Closer
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI
02:45 48 timer
03:35 Special Victims Unit
04:20 Grundig lurt
05:10 Surviving Suburbia
05:35 Girlfriends - Girlfriends, år 3

Tirsdag 13.03.2012Tirsdag 13.03.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Puls
10.30 Folk: Hvordan få 20 tusen totninger til å le 
11.00 NRK nyheter
11.05 Dallas 
12.00 NRK nyheter
12.15 Aktuelt
12.45 Oddasat - nyheter på samisk 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Gå fi nt i band 
14.00 NRK nyheter
14.05 Valdres Teens
14.35 Norge Rundt 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ei iskald verd 
17.00 NRK nyheter
17.10 Dyreklinikken 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: I villreinfjell og ørretvann 
20.15 Finnmarksløpet
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Please, please, please
22.30 Humorama 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Winter: Et vakkert land 
00.15 Brille 
00.45 Skavlan
01.45 Valdres Teens
02.15 Erobreren 
03.15 Bokprogrammet: Fantasylitteratur 
03.45 Puls
04.15 Førkveld
04.55 Finnmarksløpet

Tirsdag 13. marsTirsdag 13. mars

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Bonanza
12:35 Sønner av Norge
13:30 Stil
14:00 Home and Away
14:30 Dawson’s Creek
15:30 Joey
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Stil
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Skogheim fl ytter inn
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Frustrerte fruer
22:35 The Big C
23:10 En moderne familie
23:40 Beck: Det tause skriket
00:40 Criminal Minds
01:30 Numbers
02:20 Wallander: Brannmur
03:10 24
04:00 Eli Stone
04:50 Sportsnyhetene
05:05 Været
05:15 Sonen

Tirsdag 13. marsTirsdag 13. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:35 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Hus til skrekk og advarsel
10:55 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
14:20 Real Housewives of New Jersey
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Premiere: Den store skoledugnaden
21:30 CSI
22:30 The Big Bang Theory
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Man Up!
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI
02:45 48 timer
03:35 Special Victims Unit
04:20 Grundig lurt
05:10 Girlfriends - Girlfriends, år 3
05:35 Girlfriends - Girlfriends, år 3

Fredag 16.03.2012Fredag 16.03.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Fremmed i Norge
10.25 Folkets vinterfi lm 
10.45 V-cupfi nale skiskyting: Sprint menn
12.30 NRK nyheter
12.45 Schrödingers katt 
13.15 NRK nyheter
13.20 V-cupfi nale langrenn: Prolog 2,5 km fri 
teknikk, kvinner
14.15 V-cupfi nale skiskyting: Sprint kvinner
15.00 NRK nyheter
15.10 V-cupfi nale hopp: Skifl yging
16.00 NRK nyheter
16.10 V-cupfi nale hopp: Skifl yging
16.55 V-cupfi nale langrenn: Prolog 3,3 km fri 
teknikk, menn
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.15 Tegnspråknytt
18.20 V-cupfi nale langrenn: Sammendrag 
prolog 2,5 km fri, kvinner
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Popstokk 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan
22.25 Detektimen: Sporløst forsvunnet 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Finnmarksløpet
00.00 Tungrockens historie 
00.40 Elskerinner 
01.40 Film: Broen over Kwai 
04.15 Sporløst forsvunnet 
04.55 Førkveld

Fredag 16. marsFredag 16. mars

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Bonanza
12:35 Komikameratene
13:05 TV 2 Hjelper deg
13:30 Stil
14:00 Home and Away
14:30 Dawson’s Creek
15:30 Joey
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 En moderne familie
17:30 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Stil - Siste episode!
19:30 Dyrepasserne
20:00 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 The Voice - Norges beste stemme forts.
22:15 Senkveld
23:25 Golden Goal
Torsdag kveld fra Nydalen
00:55 Morten Ramm fyller Spektrum
01:25 Film: Behind Enemy Lines
03:25 Film: The Gambler, The Girl and the 
Gunslinger
05:10 Sportsnyhetene
05:25 Været
05:35 Sonen

Fredag 16. marsFredag 16. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:35 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Hus til skrekk og advarsel
10:55 Ekstrem rengjøring
11:25 Byggebransjens cowboyer
12:25 Ungkaren
14:20 Real Housewives of New Jersey
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 The War at Home
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Man Up!
19:30 Wipeout
20:30 Bingobanden, år 2
21:00 NAV
21:30 Pretty Woman
23:45 The Graham Norton Show
00:45 CSI: Miami
01:40 Jaget
04:05 Åndenes makt
05:05 48 timer

Lørdag 17.03.2012Lørdag 17.03.2012

06.50 Førkveld
07.30 NRKs sportslørdag
07.30 Birkebeinerrennet
11.00 V-cupfi nale alpint: Storslalåm 1. omgang, 
menn
11.20 V-cupfi nale skiskyting: Jaktstart menn
12.20 Birkebeinerrennet: Direkte fra folkefesten
12.25 V-cupfi nale alpint: Storslalåm 2. omgang, 
menn
13.20 Birkebeinerrennet: Direkte fra folkefesten
13.25 V-cupfi nale langrenn: 15 km fellesstart 
klassisk, menn
14.15 Birkebeinerrennet: Direkte fra folkefesten
14.30 V-cupfi nale skiskyting: Jaktstart kvinner
15.10 V-cupfi nale langrenn: 10 km fellesstart 
klassisk, kvinner
16.00 Birkebeinerrennet: Direkte fra folkefesten
16.10 V-cupfi nale hopp: Sammendrag 
skifl yging lag
16.55 Birkebeinerrennet: Direkte fra folkefesten
17.05 V-cup fristil: Hopp
18.00 Birkebeinerrennet: Direkte fra folkefesten
18.05 Sport i dag
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Amigo Grande 
20.25 Mesternes mester 
21.25 Valens Rikskringkasting 
21.55 Nye triks 
22.45 Morgendagens Virtuos
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Om forlatelse 
01.10 Brille 
01.40 Dansefot jukeboks m/chat
04.10 Valens Rikskringkasting 
04.40 Popstokk 

Lørdag 17. marsLørdag 17. mars

06:00 TV 2 Junior
06:01 Penelope
06:06 Noddy
06:40 Thomas Toget og vennene hans
07:02 Lauras stjerne
07:13 Toot og Puddle
07:24 Babar
07:46 Geronimo Stilton
08:09 Unger og katter
08:31 Lou Lou fra Montmartre
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Hotel Cæsar
12:30 Hotel Cæsar
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Hotel Cæsar
14:00 Sport & Spill
14:30 Sykkel: Milano - Sanremo
17:30 Å leve med bjørner
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Hver gang vi møtes - Siste episode!
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 TV 2s Artistgalla
00:10 Film: Top Gun
02:15 Senkveld
03:20 America’s Got Talent
05:00 Sportsnyhetene
05:15 Været
05:25 Sonen

Lørdag 17. marsLørdag 17. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:35 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:25 Grundig lurt
09:15 America’s Funniest Home Videos
09:40 America’s Funniest Home Videos
10:05 America’s Funniest Home Videos
10:30 America’s Funniest Home Videos
11:00 So You Think You Can Dance
11:55 Grensevakten
12:25 Grensevakten
13:00 Hus til skrekk og advarsel
14:00 Hus til skrekk og advarsel
15:00 Undercover Boss
16:00 Camping på Öland
17:00 Ullared
18:00 Wipeout
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 America’s Funniest Home Videos
20:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
21:30 Untraceable
23:25 Berserk mot Sydpolen
00:25 Alcatraz
01:20 Body of Proof
02:20 Sporløst forsvunnet
03:15 Djevelens dagbok
04:55 Once Upon a Time

RENGJØRING AV KLOAKK OG AVLØP - SERVICE COSTA BLANCA
RING GRATIS: 900 400 123 24-TIMERS SERVICE

Alicante Benidorm Javea Torrevieja Elche Elda Alcoy Murcia Cartagena Denia
RENGJØRINGSSYSTEM FOR PRIVATBOLIGER, BEDRIFTER OG SAMEIE  SEPTIK  TØMMING OG RENGJØRING AV BRØNN  KAMERAINSPEKSJON

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00
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Onsdag 14.03.2012Onsdag 14.03.2012

07.00 Morgennytt
09.15 V-cupfi nale alpint: Utfor menn
10.30 Urix
10.50 V-cupfi nale alpint: Utfor kvinner
12.00 NRK nyheter
12.15 Aktuelt
12.45 Oddasat - nyheter på samisk 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Gå fi nt i band 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: I villreinfjell og ørretvann 
14.35 Norge Rundt 
15.00 NRK nyheter
15.10 Folk: Med havet som lekeplass 
15.40 V-cup langrenn: Sprint klassisk, kvinner 
og menn
17.30 Glimt av Norge: Togvogn til besvær 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Helt patent! 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Lilyhammer 
22.25 Lindmo 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Finnmarksløpet
23.55 Nasjonalgalleriet 
00.25 Brenner - historier fra vårt land
01.05 Brennpunkt: Please, please, please
02.05 Forbrukerinspektørene
02.35 Ut i naturen: I villreinfjell og ørretvann 
03.05 Lydverket 
03.35 Urix
03.55 Førkveld
04.35 Finnmarksløpet

Onsdag 14. marsOnsdag 14. mars

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Bonanza
12:35 Skogheim fl ytter inn
13:30 Stil
14:00 Home and Away
14:30 Dawson’s Creek
15:30 Joey
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Stil
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Til toppen av Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Beretninger om begynnelser
22:40 Morten Ramm fyller Spektrum
23:10 Damages
00:05 Beck: I Guds navn
01:05 60 Minutes
01:55 Numbers
02:45 Wallander: Brannmur
03:35 24
04:25 Eli Stone
05:15 Sportsnyhetene
05:30 Været
05:40 Sonen

Onsdag 14. marsOnsdag 14. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:35 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Hus til skrekk og advarsel
11:00 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
14:20 Real Housewives of New Jersey
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Bingobanden, år 2
21:00 NAV
21:30 CSI: Miami
22:30 Sporløst forsvunnet
23:30 CSI: Miami
00:25 Special Victims Unit
01:20 CSI
02:20 48 timer
03:10 Special Victims Unit
03:55 Grundig lurt
04:45 Surviving Suburbia
05:10 Girlfriends - Girlfriends, år 3
05:35 Surviving Suburbia

Torsdag 15.03.2012Torsdag 15.03.2012

07.00 Morgennytt
09.15 V-cupfi nale alpint: Super-G, menn
10.30 Urix
10.50 V-cupfi nale alpint: Super-G, kvinner
12.00 NRK nyheter
12.15 V-cupfi nale hopp: Skifl yging kvalifi sering
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Gå fi nt i band 
14.00 NRK nyheter
14.05 Forbrukerinspektørene
14.35 Norge Rundt 
15.00 NRK nyheter
15.10 Jessica Fletcher 
16.00 NRK nyheter
16.10 Naturens undere 
17.00 NRK nyheter
17.10 Dyreklinikken 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Team Bachstad 
20.45 Glimt av Norge: Steingardane på Jæren 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Finnmarksløpet
23.00 Kveldsnytt
23.15 Fremmed i Norge
23.40 Lydverket 
00.10 Lilyhammer 
00.55 Lindmo 
01.40 Naturens undere 
02.30 Team Bachstad 
03.00 Jakta på lykka 
03.30 Debatten
04.30 Førkveld

Torsdag 15. marsTorsdag 15. mars

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Bonanza
12:35 Beretninger om begynnelser
13:30 Stil
14:00 Home and Away
14:30 Dawson’s Creek
15:30 Joey
16:00 Home and Away
16:30 Dharma & Greg
17:00 Frustrerte fruer
17:55 Hos Martin
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Stil
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Komikameratene - Sesongavslutning!
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
Torsdag kveld fra Nydalen
22:40 Nårje
23:10 En god nummer to
23:45 Beck: I Guds navn
00:40 Criminal Minds
01:30 Numbers
02:20 Wallander: Ett skritt etter
03:10 24
04:00 Eli Stone
04:50 Sportsnyhetene
05:05 Været
05:15 Sonen

Torsdag 15. marsTorsdag 15. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:10 Surviving Suburbia
07:35 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:00 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:25 Collegeliv
09:15 Hundehviskeren
10:05 Hus til skrekk og advarsel
10:55 Ekstrem rengjøring
11:25 4-stjerners middag
12:25 Ungkaren
14:20 Real Housewives of New Jersey
15:20 One Tree Hill
16:15 Veronica Mars
17:05 Lykkelig skilt
17:30 Christine
18:00 The Big Bang Theory
18:30 America’s Funniest Home Videos
19:00 Grensevakten
19:30 4-stjerners middag
20:30 Berserk mot Sydpolen
21:30 Alcatraz
22:30 Special Victims Unit
23:30 CSI: Miami
00:25 Special Victims Unit
01:20 CSI
02:20 48 timer
03:10 Special Victims Unit
03:55 Grundig lurt
04:40 Hus til skrekk og advarsel
05:35 Girlfriends - Girlfriends, år 3

Søndag 18.03.2012Søndag 18.03.2012

07.10 Førkveld
07.50 Norge Rundt 
08.15 Brenner - historier fra vårt land
08.55 NRKs sportssøndag
08.55 V-cupfi nale alpint: Slalåm 1. omgang, 
menn
09.35 Sportssøndag
09.55 V-cupfi nale hopp: Skifl yging
11.00 V-cupfi nale skiskyting: Fellesstart menn
12.30 Sportssøndag
13.15 V-cupfi nale langrenn: 15 km jaktstart fri 
teknikk, menn
14.30 V-cupfi nale skiskyting: Fellesstart 
kvinner
15.10 V-cupfi nale langrenn: 10 km jaktstart fri 
teknikk, kvinner
16.00 Sport i dag
17.30 Underveis 
18.00 Bokprogrammet: Fantasylitteratur 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Norske røter 
20.55 Erobreren 
21.55 Virtuos
23.10 Kveldsnytt
23.25 Filmbonanza 
23.55 Filmens historie 
00.55 Mesternes mester 
01.55 Amigo Grande 
02.25 Morgendagens Virtuos
02.40 Virtuos
03.55 Team Bachstad 
04.25 Norge Rundt

Søndag 18. marsSøndag 18. mars

06:00 TV 2 Junior
06:01 Toppen sykehus
06:21 Koalabrødrene
06:41 Sivert og gjengen
07:01 Boblins
07:11 Byggmester Bob
07:21 Familien Stor
07:32 Elias
07:42 Oktonautene
07:53 Tatonka
08:04 Vennebyen
08:15 Pokemon
08:37 Super Robot Monkey Team Hyperforce
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Fyrlyset
12:30 America’s Got Talent
14:10 Til toppen av Norge
15:10 Senkvelds Coldplay-konsert
16:30 The Voice - Norges beste stemme
18:00 Fyrlyset
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Skogheim fl ytter inn
20:00 Delfi ngutten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Til bords med fi enden
22:45 Hver gang vi møtes
00:15 The Killing - Siste episode!
01:10 Film: Behind Enemy Lines
03:10 Hack
04:05 60 Minutes
04:50 Sportsnyhetene
05:05 Været
05:15 Sonen

Søndag 18. marsSøndag 18. mars

06:00 Snipp og Snapp - Redningspatruljen
06:20 Magikerne på Waverly Place
06:45 Surviving Suburbia
07:05 Surviving Suburbia
07:30 Girlfriends - Girlfriends, år 3
07:55 Girlfriends - Girlfriends, år 3
08:20 Grundig lurt
09:10 America’s Funniest Home Videos
09:35 America’s Funniest Home Videos
10:00 So You Think You Can Dance
11:30 Total Blackout
12:30 4-stjerners middag
13:30 4-stjerners middag
14:30 4-stjerners middag
15:30 4-stjerners middag
16:30 Den store skoledugnaden
17:30 71° nord - Norges tøffeste kjendis
19:00 Once Upon a Time
20:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
21:30 Åndenes makt
22:30 Body of Proof
23:30 CSI
00:25 The Closer
01:20 Glory Road
03:30 FBI Files
04:30 CSI: Miami
05:15 Girlfriends - Girlfriends, år 3

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.com

LM
Asesoria

Lola Mengual
Col. 2114

619 290 085
Avda. Pais Valenciá, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Autonomo (enkeltmannsforetak)

Immigrasjon
NIE/Residencia m.m.
Arbeidskontrakter
Arbeidsrett
Seguridad Social
Skatter / Avgifter
Regnskap

Hos oss kan du 
snakke spansk, 

engelsk eller fransk.
COLEGIO DE GRADUADOS

SOCIALES DE ALICANTE
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

PORSCHE BOXSTER ’S’ Tiptronic
01/2001 = 44,800km – 1 eier
Masse ekstra ustyr – nydelig !
Spanske  import avgifter betalt
ITV 2013. Siste 8 aar service 
Centro Porsche Girona. Pris  Nkr. 
249.000 – betaling I Norge / ut-
landet etter avtale. Tel:  +34 6900 
64 233. +44 1903 88 4060
peter@angloscan.com

BIL OPP TIL 3000 EUR ønskes 
kjøpt.Torrevieja/Playa Flamenca. 
Kontakt: mo-langg@online.no

MERCEDES 230 CUPE.1988 mo-
del.Bilen er meget pen og god 
stand.Farge koksgrå  med lys grå 
skinninteriør.Bilen stå på ED-
DEN Guardamar.tlf  966726766.
eller mobil 0047 930 37764.

2007 VOLKSVAGEN eos cabl. 
2.0tdi silver avtomatg.disel 
28.000kmt til salgs tlf.628402242

FIAT BRAVO, reg sent i 99. ITV 
godkjent.Litt solskade på taket, 
ellers i bra  stand. Selges grunnet 
fl ytting. 1200e (kan diskuteres).
Kontakt Terje. tlf 634049176

VW EOS AUTOMAT, 2.0l tdi 
2007, 28000km avtomatgir telf. 
628402242

BOBIL. Challenger Eden 502. 
Mod. 2000. Ducato 14, 2,8 TD . 
Spansk registrert. 137500km.
Selges til høystbydende. Telf. 
0034-965886258. 
casaaam@terra.es

SÄLJES MOPED Mobylette i delar.
Fran slutet av 50-talet.Pris:150€.
Fabriks ny motor,komplet,till 60-
tals. Mobylette.200€.
Mer info:676 261 057.Timo. 

RENAULT LAGUNA 96. sv.reg.sel-
ges p.g.a.manglende besiktning. 
bilen er i daglig bruk,er i torrevi-
eja 300€. tlf.0034603543655
reinarolsen@hotmail.com

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

RÆKKEHUS TIL SALG SYD FOR 
TORREVIEJA. Luksus rækkehus 
m/ egen pool og garage, 3 sove-
værelser,  2 badeværelser,   indbo 
medfølger,  internet og fri telefon 
til hele Europa kan overtages , 
+45 40 95 71 06. www.husispa-
nien.mono.net

LEILIGHET TORREVIEJA-SAN 
LUIS til leie. 2soverom, 2bad. 
Gode solforhold. Nært til bas-
seng, restauranter, butikker, 
bussholdeplass. Norsk TV,  
internett. Tlf.004791574156.  
0034662256697

ATICO TORREVIEJA. 3 soverom. 
komb.stue/kjøkken. 2 bad og stor 
solrik terrasse. Leies ut på uke el-
ler månedsbasis fra 01. mars. Tlf. 
651125245. Norsk ÏP 21018980. 
Mail odd.gjestad@inbox.com

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina BaixaBASENGPUMPE. Silen 50m.

til salgs.Ca.150 €.Kun brukt 
i 14.mnd.Ny pris 290 €. 
Tel.693483267 eller sms. Alfaz 
del Pi.

ØNSKES GOLFBAG. Golfbag 
ev. m/køller, herre, høyre, ønskes 
kjøpt rimeligt i Albir-Benidorm 
omr. ønsker prøve om det er noe. 
telf. 689256082

2 ST IKEA-fåtöljer med fotpall, 
modell POÄNG, i svart läder och  
björkfaner säljes i mycket fi nt 
skick.325 Euro. Kontakta Gun-
nel på telefon 965725715 eller 
678267611

SKRIVEBORD 136x67cm Kir-
sebær. Kontorstol. Tredemølle. 
Dame og herresykkel. Gunnar 
+4795045602. Torreviejaområdet.

TEMPUR OVERMADRASS
selges(200 x 90 x 5 cm.)brukt 
en uke.Pris diskuteres. Tlf. 
+34635294809.Else og Idar.

1 ½ ÅRS GAMMELT STORT KJØK-
KEN tilsalgs. Oppvaskmaskin, 
combi kjøl frys, uttrekkshette,
Underlys, vask med blandebatteri 
og 4 cm tykk og ca. 6,5 m sort 
granittdisk.
Tlf. 693789325   965324122  
004791140247

OPPVASKMASKIN til salgs 4 år 
gammel. Lite brukt Bredde 44 
cm. 50 Euro. Oriuela Costa. Las 
Mimosa. Tlf. 605299968 

VINYL OG CD PLATER KJØPES.
Kjøper vinylplater. LP’s, EP’s 
og singles. Ikke steinkaker (78 
plater). Kjøper også musikkavi-
ser/blader, engelske og norske fra 
60-tallet.
Email. wholsen.goldies@hotmail.
com. Tlf. 966769956/695313070

GASSGRILL TIL SALGS Villamar-
tin. Brukt 5 ganger, sidebord, inkl. 
gassbeholder. Selges €200. Tlf. 
686607926.

NORDLANDSBUNAD til salgs 
str. 38 + sjal og forkle + sko str. 
36. Kontakt  Hanne-Mary på tlf 
698205538.

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

For å annonsere gratis her, send kort 
komplett annonsetekst på e-post til:
rubrikk@spaniaposten.norubrikk@spaniaposten.no Maks 30 ord!
*Gratistilbudet gjelder kun ikke-kommersielle annonser for privat-personer. Annonsen trykkes kun en 
gang, ønsker du fl ere innrykk, må du sende annonsen på nytt. Siste frist er mandagen samme uken 
avisen kommer ut. Rubrikk-annonser over telefon eller levert til vårt kontor i Altea koster 25 Euro pr. 
innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Inkludert overskrift og kontakt info!

VERTSFAMILIE I ALFAZ DEL PI 
har 2 ledige plasser til skole-
elever. Et godt alternativ om du 
ikke ønsker å bo for deg selv i et 
nytt land. Tlf: 695 774 742 Mail: 
steinar@storsteinnett.no

LEILIGHET TIL LEIE I ALFAZ. 2 
soverom, 1 bad, stue og kjøk-
ken. Opppusset, kort avstand til 
(DNSCB) og Den Norske Klub-
ben.  Tlf: 0034 626 270 655 og 
0034 966 814 297.

LEILIGHET TIL SALGS I ALBIR 
SENTRUM - Ref. SA 256:
2 soverom, 1 bad, stue med 
kjøkken, garasje og fellesbas-
seng. Pris: € 155.000,-
Tel. 695 592 402 / e-mail: 
mail@solalbir.com

LEILIGHET ALBIR TIL SALGS 
140.000 €. Direktesalg fra eier. 
Ett soverom,stue, bad, terrasse, 
vaskerom. Nær Lidl supermar-
ked. Første etasje med utsikt 
over hageanlegg med basseng. 
Solrikt og rolig. Parkerings og 
lagerplass 10.000 €
Tlf +(34) 697 107 847
albirsommer@gmail.com

LEILIGHET TIL LEIE I ALBIR 
SENTRUM - Ref. SAR 058:
2 Soverom, 1 bad, stue og åpen 
kjøkkenløsning, fullt møblert.
Pris: € 500,- per. mnd.
Tel. 639 227 079 / e-mail: 
mail@solalbir.com

ALTEA  HUSKUPP. 100m2. 
Tomt 1500m2. Sentralt. Stor 
stue. 3 soverom, 2 bad. Mo-
eblert. Fin utsikt. Pris:145.000€. 
Direktesalg.
0034666112730  Taler engelsk.  

STOR VILLA CALPE 9 soverom,
4 bad, basseng, Tennisbane, 
Sentralvarme, Stor garasje, Nær 
stranden, I god stand. Gi meg et 
bud. Tlf: 628 499 448

LEILIGHET TIL LEIE I ALBIR.
2 soverom og 1 bad, internet, 
norske TV kanaler, langtids eller 
kortidsleie, epost: gveastad@
gmail.com. sp.tel. 620612144

KOSELIG LEILIGHET I “LA RO-
TONDA” (src 2829) Boulevard 
los Musicos i Albir. 2 soverom, 
2 bad, møblert, koselig terrasse 
med utsikt og parkeringsplass. 
Pris: 225.000 € www.src-spain.
com Tlf: 966 864 302 

HVEM KAN LÅNE MEG en hi-fi  
(high end) cassettespiller for 1 el-
ler 2 uker. stor belønning. Jeg bor 
i Torrevieja. vennligst ring eller 
sms 674 989 391. Takk.

SORT RYKKET MINK KÅPE SEL-
GES! 0034 647295363.
MALERIER cd er home cinema og 
mye annet stilig selges pga. fl yt-
ting. 0034647295363

SÄLJES STIGA ISHOCKEY SPEL, 
mycket bra.35€.Tel:676 261 057.
Timo.Torrevieja. 

KLIMAANLEGG TIL SALGS
Klimaanlegg som er lite brukt, 
selges. Inneholder 3 stk vifter inne 
+++. Tlf: +34 626 270 655 

TRIMAPPARAT–TRÅKKEAPP.
hvor man bruker armer og ben 
samtidig. Kjøpt på Sprinter, Tor-
revieja. Nypris 199 euro. Selges 
halv pris. Brukt en mnd av en 
person. Treffes på tlf. 693698996 
eller 645297297.

MARKISE - LEVEGG. Vertikal
markise 305cm x 260cm m/vindu.
Styreskinner på sidene og motor 
m/fjernkontroll selges p.g.a.
ombygging. Kan ses i urb.Rocio 
II,Torrevieja. Mob.tlf 600 874 822

1 ½ ÅRS GAMMELT STORT KJØK-
KEN tilsalgs. Oppvaskmaskin, 
combi kjøl frys, uttrekkshette,
Underlys, vask med blandebat-
teri og 4 cm tykk og ca. 6,5 m 
sort granittdisk. Tlf. 693789325   
965324122  004791140247

FLOTT SEKSJON TIL SALGS billig 
med glasskap og lys. tre skuffer 
og 6  skapdører. god plass til tv i 
midten. tlf. 609320990

RACERSYKLER SELGES. Størrelse 
S og XL. Merke Battaglin. Lite 
brukt. Mye bra utstyr. SPD-
pedaler, computer og pumpe 
medfølger. 550euro pr.stk (nypris 
ca.1100euro). Altea. jan-k-j@
online.no 618259791.

MUNDOSPAS, SPA, BADSTU,
BASSENG. Gode tilbud på utstil-
lingsmodeller. Kom innom og se
den største utstillingen med over
40 modeller. Like bak Carrefour
Benidorm, vis a vis C.C. La
Marina. Brukte modeller fra 2500 
Euro. Reperasjon og vedlikehold 
på hele Costa Blanca. 5 kg klor 
kun €19.95 Tel 600 591 938
www.mundospas.com

LEILIGHET PÅ BAKKEPLAN i Edif. 
Alborada Golf (src 1500) i Albir, 
2 soverom, 2 bad, møblert, 
parkeringsplass, koselig utsikt til 
cricket/golfbanen. Pris: 195.000 
€ www.src-spain.com Tlf: 966 
864 302 

UTSIKTSLEILIGHET BENI-
DORM 50m, nyoppusset høy 
standard 99.000e direkte fra 
selger pau-de-la@hotmail.
no oo34647295363 møbler, 
løsøre,bil (Seat Ibiza) kan over-
dras mot ekstra.

HUS TIL LEIE for neste skoleår 
i Colonia Escandinavia, Alfaz 
del Pi. Fullt  møblert med 3 
soverom, eget basseng, stor 
uteplass, norsk TV og internett.  
Fin utsikt og kun 10 minutt å 
gå til den norske skolen. Tel. 
0034676042527

LEILIGHET 130.000 €. Altea 
Mascarat område. 2 sovrum, 1 
bad. Pool, balkong. Tel: 693 524 
071

CALPE-ALICANTE Beautiful 
Penthouse for sale in PUERTO 
BLANCO exclusive location 
overlooking marina. 212 metres,3 
bedrooms,2 bathrooms large terra-
ce. 285,000 euros, please contact 
Geraldine on 0034 626 857 560 or 
guyoreilly@hotmail.com

ENDEREKKEHUS TIL LAVPRIS!
Vi fl ytter til Norge og selger 
vår bolig i Alfaz del Pi til sterkt 
nedsatt pris. Lukket urbanisasjon. 
Stort felles svømmebasseng. Info: 
tlf. (+34) 96 687 6402
livkarinwilson@gmail.com
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BOLIG SØKESBOLIG SØKES

EKTEPAR MED LITEN HUND øn-
sker en liten leilighet i tidsrom-
met januar-mars 2013. Gjerne 
med Internett og AC, samt sol-
mulighet. Mail liv.kopp@gmail.
com. Tlf. 004791114812 eller 
0034693717909

NORSK SYKEPLEIERSTUDENT på 
3 året bosatt i Cartagena skal i 
praksis på sykehuset i Torrevi-
eja fra 13/2-18/3 og ønsker plass 
å bo mot evt. hjelp til daglige 
gjøremål o.l nanna_cecilie@hot-
mail.com. M:652327813

FAMILIE PÅ 4. Ønsker å leie hus 
i området Alfaz Del pi for sko-
leåret  2012/13. Ønsker hus med 

VENN ØNSKES. Har en hyggelig 
veninne, som ønsker en mann som 
er erlig og blid. Alder 60 -70 år. 
Har bil, så bosted ikke viktig. Mo-
derat med alkohol. Rund og blid.
Kontakt formidles gjennom tlf 
635299948.

BEKJENTSKAPBEKJENTSKAP

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

SELGER SØKES. Er du utadvendt 
og har stort pågangsmot? Har 
førekort og behersker spansk og 
engelsk? Ta kontakt for spen-
nende jobb! AiCOM v/Beth 
Young. Tel 693 488 520 - post@
aicom.no

THILO ER EN LITEN KOSEGUTT på 
5 år fra La Nucia. Han trenger 
sårt et hjem da hans fostermor 
ikke kan ha han lenger.
Ring: 655 780 372 

EXPERT I TRÄDGÅRD ARBETE 
och bygghantverkare/målare, 
söker jobb. Beredd och kunnig i 
både små som stora jobb. Billiga 
priser och goda referenser. Tel. 
633 723 415.

ER DU GLAD I DYR? Hundesen-
teret i La Nucia har nesten 200
hunder som trenger et hjem. De
trenger også donasjoner, brukt 
utstyr til hunder, hjelp med 
turgåing osv. Ring: 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

VINDUSVASK - inn Alfaz- Albir-
og Benidorm distrikt. Vårt 
motto: billigere og bedre fár du 
det ikke. Scandinavisk - Engelsk 
og Spansk talende .675.141.736  
-687.687.173

SPANSKLÆRER gir språkun-
dervisning på alle nivåer i 
Altea, Alfaz, Benidorm, Villa-
joyosa. Snakker tysk og engelsk.  
676440237

JAPANSK KVALIFISERT MASSØR, 
orientalisk teknikk, ta tid for en 
fl ott og deilig avslapping. 
ALBIR /ALTEA 602 442 932

SRC, som er en ledende eien-
domsmegler i Albir, søker nå 
etter en salgsrepresentant som 
snakker engelsk og norsk og 
som har erfaring med eiendoms-
salg. Interessert? Send din CV 
til klaui@src-spain.com

SALON MARGARETHA’S 24
ÅR I TORREVIEJA.
HÅRPERUK SPECIALIST
FÖR MEDICINSKA BEHOV.
HÅRERSÄTTNINGAR,
PERUKER, TOP-FILLERS &
TUPEER. ÄVEN FASHION
PERUKER&POSTISCHER
C/SEGOVIA 2 LOMAS
PLAYA 3. BESTÄLL TID M.
MARGARETHA 96692 18 46.
www.salongmargaretha.com

Spaniaposten SL er det ledende skandinaviske mediebedriften i Spania 
med lengst historie. Siden 2002 har vi har gitt ut avisen Spaniaposten 
og magasinet SpaniaJournalen siden 1987. På nettet driver vi nettavis, 
online forum m.m. Vi er ambisiøse på egne vegne og fornyer oss. Vi 
har nye satsninger og trenger nå  ere ambisiøse medarbeidere som 
ønsker å bli med for å aktivt utvikle oss og seg selv videre.

Account manager / Salgskonsulent
Vi har godt innarbeidede produkter i markedet og opplever stadig 
økende kundemasse. Derfor søker vi etter salgskonsulenter og Ac-
count Managers som skal jobbe med oppfølging av eksisterende 
kunder og nysalg. 

Er du:
- Målrettet?
- Utadvendt og positiv?
- Liker du å se konkrete resultater?
- Trives du med å arbeide selvstendig men kan bidra i team?
- Liker daglig kontakt med ulike mennesker?

Da er du rette person for oss!

Det er ekstra imponerende om du har:
- Erfaring med kundebehandling / salg.
- Jobberfaring på Costa Blanca
- Vært aktiv i lokalmiljøet.
- Gode språk kunnskaper og snakker spansk

Vi tilbyr deg:
- En spennende og variert arbeidsdag.
- Store personlige utviklingsmuligheter.
- En  eksibel arbeidssituasjon
- De riktige verktøyene for å lette jobben.
- Gode betingelser tilpasset dine ambisjoner

Du vil til daglig følge opp eksisterende kunder over tid og arbeide 
med å hente inn nye. Uansett bakgrunn er det viktigste for oss at du 
har rett driv og innstilling. Arbeidssted er Torrevieja og/eller Alfaz 
del Pi med områdene rundt. 

Søkere forventes å bo i Spania på søketidspunktet. Vil du søke eller 
ønsker mer informasjon om stillingene, send oss en e-post på:

stilling@spaniaposten.nostilling@spaniaposten.no

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

SpaniaPosten
EL PERIODICO NORUEGO DA LA COSTA BLANCA

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
SpaniaForum.no

Spaniaposten SL er det ledende skandinaviske mediebedriften i Spania 
med lengst historie. Siden 2002 har vi har gitt ut avisen Spaniaposten 
og magasinet SpaniaJournalen siden 1987. På nettet driver vi nettavis, 
online forum m.m. Vi er ambisiøse på egne vegne og fornyer oss. Vi 
har nye satsninger og trenger nå  ere ambisiøse medarbeidere som 
ønsker å bli med for å aktivt utvikle oss og seg selv videre.

Nyhetsleder / Journalist / Frilansere
Vi vil styrke vår redaksjon ytterligere og søker personer som har 
erfaring som skribent/journalist og kunnskap om Spania med ønske 
om å utvikle seg faglig. Du bør ha nyhetsteft, innsikt i spanske tema 
og gjerne aktiv i nærmiljøet. 

Vi kan tilby fast stilling eller tilknytning som fast freelancer. Vi til-
byr gode betingelser for rette vedkommende og svært gode person-
lige utviklingsmuligheter med mulighet for utvidet ansvarsområde. 
Arbeidssted er Torrevieja og/eller Alfaz del Pi med områdene rundt.

Art Director / Grafi ker
Vi søker en gra  ker/designer/AD for å jobbe med med gra  sk for-
mgivning/ombrekking av avis/magasin og annonseutforming. Søker 
bør ha relevant erfaring med programmer som InDesign, QuarkEx-
press m.m. Noe opplæring kan gis. Arbeidssted er vårt kontor i Al-
tea stillingen kan eventuelt tilpasses søker og utføres på heltid eller 
deltid.

Søkere forventes å bo i Spania på søketidspunktet. Vil du søke eller 
ønsker mer informasjon om stillingene, send oss en e-post på:

stilling@spaniaposten.nostilling@spaniaposten.no

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

SpaniaPosten
EL PERIODICO NORUEGO DA LA COSTA BLANCA

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
SpaniaForum.no

stilling@spaniaguiden.no

*SHIELDAIG*KENNELS ?? 
CATTERY IN FINESTRAT 
Den perfekte plass for din katt 
eller hund med masse tilleggs-
aktiviteter og store luftegår-
der. Følg CV 758 bak Terra 
Natura mot Finestrat. www.
shieldaigkennels.com. Ring: 
965878284/690650990

HVA SKJER OM DIN PC BLIR
ØDELAGT? Hva skjer med bil-
der, dokumenter, mailkontakter, 
mailer, ditt fi  rma om du mister 
alle dine data? Helautomatisk 
Backup hos StorsteinNett løser 
dette! 695 774 742 / steinar@
storsteinnett.no

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

eget basseng og 3 til 4 soverom.
are.steffensen@live.no

NORDMANN SØKER LANGTID-
SLEIE i Albir fra mai/juni 2012. 
Helst enebolig og på årsbasis 
men også ende-rekkehus kan 
vurderes. Gjerne ”gamle bydel”.
Ordens mann, sikker betaler.
Kontakt allan@allan-art.com

VOKSEN PÅLITLIG DAME ønsker å 
leie liten leilighet sentralt i Albir
gjerne 4 til 7 mnd årlig under 400.- 
euro pr mnd. ring lisa 0034 69 37 
18 299

RØKFRITT PENSJONISTPAR m-go-
de ref. ønsker å leie bolig februar 
og mars,   område,- Villa Martin-
Los Dolses-Campo Amor, min.-2 
soverom,-scand. TV. Fordel,--S-
varme,-solvent,-butikk rest. nær-
het kontakt-tlf.-004790539188 el-
ler 90191121

UTHYRES.RADHUS I TORREV-
EIJA. 1 sovrum badrum dusch 
tvättmaskin.nytt kök med alla 
tillbehör.stort vardagsrum med 
ny bäddsoffa.a.c. tv alla nordiska 
kanaler. internet.stort inglasat 
mublerat uterum. markplan. tele. 
966784730.mobil 662627031. 

LEILIGHET  SØR FOR TORREVIE-
JA til leie. Solrik terasse. Stort 
svømmebasseng. Stue m/ åpen 
kjøkkenløsning, 2 soverom, 2 
bad. Kort avstand til sjøen, re-
stauranter, butikker. Ring +47 
37048063/48191099
Mail: herbolle@online.no

UTHYRES I QUESADA. Lägenhet 
i stort hus, uthyres i Quesada 
.Pool,internet samt skandinavis-
ka  TV-Kanaler. Tel966717574

MIL PALMERAS Costa Blanca 
syd: velholdt   leilighet  til leie 
mai  september.  2  stuer   2 so-
verom  Kjøkken  Bad   Stor 
sydvendt terasse  Gangavstand   
strender  Rolige omgivelser  
Norsk TV     Internett  Aircond.   
965320518 / 691943985
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BANKSALG, GRIP SJANSEN!

Seriøse bud vurderes

 
 

*Merk: Alle priser er ex overdragelseskatt og skjøteutgifter. Totalt ca 10%.

Mona Nielsen
Faglig leder og spansklisensiert  boligmegler og takstkyndig. 
Reg. AEGAI 1409
Mobil: +34 609 407 567
E-post: mona@dinbolig.com

Ingvild Teksum
Salgsleder og diplomøkonom. 

Norsk mobil: +47 99 36 94 49
Spansk mobil: +34 617 697 060

E-post: ingvild@dinbolig.com

Quesada
Ref:CH-Z298 - Veritkaldelt sydvendt enebolig med utsikt 
og romslig tomt. 3 soverom, 2 bad og takterrasse.
Pent vedlikeholdt og oppusset 

Pris: 139.000 €*

Guardamar!
Ref.B-Z420 - Strøkent rekkehus på to plan nær 
sanddynene og havet med 3 soverom, 2 bad, stue, kjøkken 
og romslig kjeller med innredningsmuligheter. Privilegert 
beliggenhet bare få meter fra havet og sanddynene, solrik 
og av god kvalitet. Bør absolutt sees! 

Pris: 154.000 €*

Torrevieja Sentrum
Ref: At-113 - Frisk, lys og lettstelt 2 roms toppleilighet 
med stor terrasse på 36m2, 12 m2 av disse er glasset inn 
og brukes som stue og ekstra soveplass. Østvendt og 
sentralt beliggende ved europaparken i kompleks med 
basseng og felles takterrasse med utsikt til saltsjøene. 

Pris: 69.000 €*

60 enheter,  
15 solgt på to uker!
Vårt siste bestselgende prosjekt!
Her blir best beliggenhet snart utsolgt!
Hjørnebolig 3 sov, 2 bad med 140 m2 tomt som før kostet 220.000 får du hos 
oss for 102.000 €. De fleste har utsikt over Middelhavet og helt til La Manga.
Nye, nøkkelklare med felles basseng, alt fungerende og uten overraskelser! 

Ta kontakt for visning og info

Panorama II
Ref: B-Z422 - Pent oppusset bungalow leilighet på 
grunnplan foran bassenget. Alt på en flate med 3 soverom, 
bad, separat kjøkken og hage på 30 m2. Leiligheten er pent 
oppusset i 2002, velholdt og selges møblert. Beliggende 
i boligkompleks med frodig grøntområde og kort vei til 
fasiliteter og servicetilbud. 

Pris: 114.000 €*

Altos de la Bahia
Ref: B-Z409 - Hjørnerekkehus foran felles basseng.  
2 soverom, stue, kjøkken med vaskerom/patio bak, bad og 
toalett over to plan. Beligende i lukket privat boligområde 
nær alle fasiliteter. Egen biloppstilling og fin uteplass. 
Selges møblert. 

Prisantydning: 145.000 €*

Finca i Catral
Ref: CH-Z295 - Landlig enebolig på 135 m2 med 3 
soverom, 3 bad, stor stue med peis, glasset terrasse ved 
inngangen, separat kjøkken samt koselig utekjøkken med 
eget bad med varmekabler! Beliggende på over to mål 
pent opparbeidet tomt,flislagt, beplantet og med frukttrær. 
Selges møblert. Garasje med plass til 3 biler. Privat 
svømmebasseng. 

Pris: 219.000 €*
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